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Else Kirstine Haunstrup L
Emilie Kirst o o xxx

RESULTAT

Kronborg Games 2013
Stadion: Snekkersten Idrætscenter MARS version 2.0.0.365

Kronborg Games 2013
Afdeling 1 den 2.februar

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

 

0.85

Nr

0.950.900.80

KlubNavnResultat

HOLD

LØR  KL. 10.15PIGER 8-9 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 10.00

PIGER 8-9 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 13.15

LØR  KL. 11.45PIGER 8-9 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

1

10.73 FIF HillerødEmma Elisabeth Flor -2005

0.80 Else Kirstine Haunstrup L -2005 25pSparta
Emilie Kirst -20040.90 Sparta

2
30p

Bagsværd ACMaja Merklin -200410.19
10.212

1

Klara Thers-Sonne (11.38)

10.674
5

Asta Ellermann-Kingombe -2004 Sparta
3

Ingrid Gram Jensen -2005 Sparta
Annika Vinther -2004 Helsingør IF10.63

2.668 Else Kirstine Haunstrup L -2005
9

Sparta 15p
7

17pSofia Thøgersen -2005 Sparta
Sparta 16pIngrid Gram Jensen -20052.81

11
Sparta 13p

2.37 12pBagsværd ACIda Caroline Mørck -2006

Sparta 14pEmilie Kirst -20042.65
Kajsa Salomonsen -20052.4910

25pFIF HillerødEmma Elisabeth Flor -2005
3 Klara Thers-Sonne -2004 Sparta2.86

Isabella Manzenski Hansen -20043.021 IK Hellas
3.012

30p

Asta Ellermann-Kingombe -2004 Sparta2.84 18p
2.816

2.854
20p

5
19pMaja Merklin -2004 Bagsværd AC

Emilie Kirst -2004 Sparta11.19 3h 16p
11.20 1h8

4h11.076 Sofia Thøgersen -2005
7

Sparta 17p

11.3810
14p

4h 13pSpartaKlara Thers-Sonne -2004
9

15pIsabella Manzenski Hansen -2004 IK Hellas
Kajsa Salomonsen -2005 Sparta11.22 3h

Maja Merklin -2004 Bagsværd ACf10.44 4h 25p
10.65 1h3

1h f10.361 Ingrid Gram Jensen -2005
2

Sparta 30p

f

10.77=
19p

4h 19pHelsingør IFf Annika Vinther -2004
4

20pAsta Ellermann-Kingombe -2004 Sparta
Emma Elisabeth Flor -2005 FIF Hillerødf10.77 2h

11

Asta Ellermann-Kingombe (10.65)
32.081 Ingrid Gram Jensen (10.36) Sparta 30p

25p
Kajsa Salomonsen (11.22)

2

Sofia Thøgersen (11.07)

Emilie Kirst (11.19) Sparta33.79

Frederiksberg IF 11pJohanna Jessen -20051h
2h13.5913

Ida Caroline Mørck -20063h12.28 Bagsværd AC
12.6612

12p

Afbud
9p

IF GullfossMilla Engelhardt Holm -2005
14

10pElvira Livadiva Gammelby- -2005 Sparta
Smilla Lennings -2007 Helsingør IF14.87 2h

Til finale: 5 bedste tider

( 1 METER ZONEAFSÆT )



2.79 2.79

3.183.26

2.80
Asta Ellermann-Kingombe
Sofia Thøgersen

Ingrid Gram Jensen

2.51 2.54
2.69 2.73

Ingrid Gram Jensen

2.74

2.76
Emma Elisabeth Flor

Sofia Thøgersen

Asta Ellermann-Kingombe

Isabella Manzenski Hansen 2.84
2.60
2.65

3.22

Maja Merklin

2.52
Klara Thers-Sonne 2.71

Else Kirstine Haunstrup L

Else Kirstine Haunstrup L

Elvira Livadiva Gammelby- 2.03
Johanna Jessen 2.17 2.17

1.89

3.46 3.42 3.39

Smilla Lennings x x

2.11

Emilie Kirst

3.88

2.50

3.28

2.24 2.34
x

3.28

Ida Caroline Mørck 2.25
Kajsa Salomonsen 2.45 2.43

5.21

1.97
Smilla Lennings 1.43

5.06

2.05
3.152.95

5.05

2.25Ida Caroline Mørck
1.44

Klara Thers-Sonne 5.86 6.73

Side 2

x

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15

6.29
Maja Merklin

3.44

3.49 3.52
2.78Isabella Manzenski Hansen
3.52

3.38

4.06

3.22
Elvira Livadiva Gammelby-

3.38

2.752.812.68
2.66Kajsa Salomonsen

Emma Elisabeth Flor

Johanna Jessen
2.98

3.74

3.06

RESULTAT

Kronborg Games 2013
MARS version 2.0.0.365Stadion: Snekkersten Idrætscenter

Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF

 

Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

4.15

6.85

4.08

5.27
4.21

3.60

3.17
2.70

1.67

3.18

3.60
3.54
3.54

Resultat KlubNavn

2.37
2.49

2.65

2.26

Nr

1.16
2.19

2.66

2.86
3.01
3.02

2.85

2.81
2.81

2.84

PIGER 8-9 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 13.00

HOLD

Isabella Manzenski Hansen -2004 IK Hellas 14p9 3.54
Johanna Jessen -2005 13pFrederiksberg IF10 3.18

Asta Ellermann-Kingombe -2004 16pSparta7 3.60
Elvira Livadiva Gammelby- -2005 15pSparta8 3.54

1.67 Smilla Lennings -2007
11p

Helsingør IF
13

Afbud Silje Fich -2004
10pHelsingør IF

SpartaKajsa Salomonsen -2005 12p11 3.17
Bagsværd ACIda Caroline Mørck -200612 2.70

17p

Klara Thers-Sonne (2.86) Sparta8.51 30p

Silje Fich -2004 Helsingør IFAfbud

1

Sofia Thøgersen (2.81)

8.122

Asta Ellermann-Kingombe (2.84)

2.1913 10pElvira Livadiva Gammelby- -2005 Sparta
2.2612 11pJohanna Jessen -2005 Frederiksberg IF

14
Milla Engelhardt Holm -2005Afbud IF Gullfoss
Smilla Lennings -20071.16 Helsingør IF 9p

4
FIF Hillerød 20p

Sofia Thøgersen -20054.15
3

Bagsværd AC 25p
Emma Elisabeth Flor -20054.21

Sparta

6
18p

Else Kirstine Haunstrup L -2005 Sparta3.60
5

19p
Ingrid Gram Jensen -2005 Sparta4.08

Maja Merklin -2004

Else Kirstine Haunstrup L (2.66)
25pIngrid Gram Jensen (2.81) Sparta

Emilie Kirst (2.65)

30pKlara Thers-Sonne -2004 Sparta
5.272

1 6.85

( 2.0 KG )



Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
Side 3

RESULTAT

Stadion: Snekkersten Idrætscenter MARS version 2.0.0.365
Kronborg Games 2013

Kronborg Games 2013

 

Snekkersten Idrætscenter
Afdeling 1 den 2.februar

Arrangør: Helsingør IF
ResultatNr Navn Klub

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 11.30

HOLD

Sarah H. Vrijbergen -2003 Ballerup AK10.74 1h
10.7523

1p
Anna Katrine Larsen -20035h10.68

22
FIF Hillerød 3p

25 10.89
Københavns IF 1p
Ballerup AK 1p5h Laura H. Olsen -2003

Københavns IF 1p5h Lilli Marie Jensen -2002
5h Silja D. Mouritsen -200224 10.82

=

Bagsværd AC 6pCamilla Fobian -20025h
2h10.5718

Nikoline Høegh Ørum-Niels -20022h10.39 Sparta
10.4817

7p

10.6820
4p

2h 3pFIF HillerødMia Swiegers -2003
19

5pEmilie Bøg Ekholm -2002 IK Hellas
Isabell B H Christensen -2003 FIF Hillerød10.63 1h

26

Fredensborg AtletikShila Petersen -2003
Afbud

Mathilde M Nielsen -2003Afbud FIF Hillerød
Afbud

Afbud SpartaLiv Nedergaard -2002

Sara P. Herluf -2002 Københavns IF
Karla Schärfe -2003 SpartaAfbud

Helsingør IF 1pMaja Basballe -20033h
2h11.7928

Signe K. Lawson -20024h11.06 Københavns IF
11.6227

1p

Afbud Bagsværd ACLouise Sæbye Carøe -2003
UK

1pCecillie Andersen -2003 Ballerup AK
Marie Boesdal -2002 Sparta10.33 6h

16

7h f9.102 Clara Elvira Paludan -2002
3

Sparta 25p
9.031 7h 30pSpartaf Marie Falkebo Jensen -2003

9.46

5
19pHelena Ring -2002 Amager AC

Klara Skriver Loessl -2002 Ballerup AKf9.60 7h

Amager AC 20pEsther Arce -20021h f
3h f9.574

Sofia Thøgersen (4.15)
Ingrid Gram Jensen (4.08)

Klara Thers-Sonne (6.85)15.081 Sparta 30p

Asta Ellermann-Kingombe (3.60)
Elvira Livadiva Gammelby- (3.54)

10.742 Else Kirstine Haunstrup L (3.60) Sparta 25p

18p

Amina Dyfan -2003 Københavns IF10.12 6h 11p
10.26 6h13

10.11 3h11
12

12pNina-Tao Huang Hahnemann -2002 Sparta

10.3015
9p

1h 8pSpartaLeonora Minet Ricks -2002
Fredensborg Atletik

10pBallerup AKHelena B. Matz -2002
14 Clara Reib -20034h10.29

Anna Enevoldsen -2002 Amager AC9.75 3h 16p
9.96 4h8

9.65 7h6
7

17pEmmeline Søltoft Sønderga -2002 IK Hellas

10
FIF Hillerød 14p

10.06 Københavns IF 13pLaura H. Weichmann -20027h

15pSpartaJuliette Wessel Leroy -2002
9 Victoria Lendal -20023h10.01

Til finale: 5 bedste tider



o oo
x

Esther Arce xo
o xxxxo

xxx
Marie Boesdal

xxoo xooKarla Schärfe o

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
Side 4

RESULTAT

Stadion: Snekkersten Idrætscenter
Kronborg Games 2013

MARS version 2.0.0.365

Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF

Afdeling 1 den 2.februar

 

Snekkersten Idrætscenter

1.20 1.251.151.05 1.10

Navn KlubResultat

1.28

Nr

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

LØR  KL. 10.00

HOLD

LØR  KL. 13.20

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER HÆK

PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 10.45

13.55 FIF Hillerød1h Victoria Lendal -2002
Helena B. Matz -200212.91 1h Ballerup AK

5
19p
18p

Amina Dyfan -20031h14.04 Københavns IF
14.568

16p
13.67 2h6

7
17pAnna Enevoldsen -2002 Amager AC

2h12.47 Marie Falkebo Jensen -2003
2

Sparta 30p

9.705 Klara Skriver Loessl -2002

1

Ballerup AK

Clara Elvira Paludan -200212.55 2h Sparta
4

20p
Klara Skriver Loessl -200212.54 2h Ballerup AK

3
25p

1h

Karla Schärfe -2003 Sparta1.25
1.202

30p

Afbud

1

Liv Nedergaard -2002 Sparta

Afbud
20p

SpartaLiv Nedergaard -2002
3

25pEsther Arce -2002 Amager AC
Marie Boesdal -2002 Sparta1.10

14pKaroline Bygwraa -2003 Københavns IF
Mia Swiegers -2003Afbud

15pFIF HillerødIsabell B H Christensen -2003
1h14.829

FIF Hillerød

Afbud Københavns IFSara P. Herluf -2002
Afbud Københavns IFAmanda Fischer -2003

20p
Helena B. Matz (10.26)

3

Anna Enevoldsen (9.75)

Klara Skriver Loessl (9.60) Ballerup AK30.60

19pNina-Tao Huang Hahnemann (10.11) Sparta
Leonora Minet Ricks (10.30)

Sarah H. Vrijbergen (10.74)

30.804

Clara Elvira Paludan (9.10)
Juliette Wessel Leroy (9.96)

Marie Falkebo Jensen (9.03)1 28.09 Sparta 30p

Helena Ring (9.57)
2 28.78 Amager AC 25pEsther Arce (9.46)

1

Mia Swiegers (10.68)

Sparta9.13 Marie Falkebo Jensen -2003

Isabell B H Christensen (10.63)

4
Esther Arce -2002 Amager AC

Amager AC9.63 Helena Ring -2002

Clara Elvira Paludan -2002 Sparta2 9.15
9.543

Laura H. Weichmann (10.06) Københavns IF 18p30.935

Nikoline Høegh Ørum-Niels (10.39)

31.326 17pVictoria Lendal (10.01) FIF Hillerød

Amina Dyfan (10.12)
Lilli Marie Jensen (10.75)

( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )



3.10xClara Reib
Mia Swiegers
Lilli Marie Jensen

2.863.05

3.23Anna Katrine Larsen
3.19

3.26
2.973.27Amina Dyfan

2.76Leonora Minet Ricks
2.92
2.80
2.772.94Sarah H. Vrijbergen

Nina-Tao Huang Hahnemann
2.962.88

2.97
2.88Silja D. Mouritsen

2.88

Esther Arce
3.652.41

3.49
3.30Helena Ring

3.13

3.763.64Marie Boesdal
Clara Elvira Paludan
Karla Schärfe

3.593.63

Laura H. Weichmann
3.173.36

3.45
3.38Klara Skriver Loessl

3.45

3.28Emmeline Søltoft Sønderga
3.41
3.22

Nikoline Høegh Ørum-Niels
3.42Juliette Wessel Leroy

2.57Karoline Bygwraa

Side 5

2.53
x

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15

2.78

Cecillie Andersen
Maja Basballe

2.25 2.28
1.81

Emilie Bøg Ekholm x

2.29

Signe K. Lawson

Laura H. Olsen 2.83 2.78
Isabell B H Christensen 2.78 2.70

Eva Seixas 2.602.70

RESULTAT

Kronborg Games 2013
Stadion: Snekkersten Idrætscenter MARS version 2.0.0.365

Kronborg Games 2013

 

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

3.57

Resultat

3.57

Navn Klub

3.83

2.95

3.01
3.00

2.98

Nr

3.69

3.06

3.73

3.02

3.47

2.56

3.29
3.26

2.63

3.40

2.47

3.40

2.56

2.38

3.08

3.51

2.81

3.52

2.80

3.48

3.08

3.51

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 12.30

27 2.38
1p2.47 Ballerup AKCecillie Andersen -2003

Afbud
Maja Basballe -2003 1pHelsingør IF

1pKøbenhavns IF
25

Karoline Bygwraa -200324 2.63
1p

26
IK Hellas2.56 Emilie Bøg Ekholm -2002

Amanda Fischer -2003 Københavns IFAfbud
Københavns IFSara P. Herluf -2002Afbud

Afbud Louise Sæbye Carøe -2003
Bagsværd ACCamilla Fobian -2002

Afbud Fredensborg AtletikShila Petersen -2003
Bagsværd AC

Sparta 15pNikoline Høegh Ørum-Niels -20023.48
Laura H. Weichmann -20023.479

3.517
17p

8
16pJuliette Wessel Leroy -2002 Sparta

Anna Katrine Larsen -2003 FIF Hillerød3.40 12p
3.2912

11
10

Københavns IF 14p
3.40 13pBallerup AKKlara Skriver Loessl -2002

3
25pClara Elvira Paludan -2002 Sparta

Sparta 20pKarla Schärfe -20033.69

Marie Boesdal -20023.831 Sparta
3.732

30p

18pAmager ACHelena Ring -2002
6 Emmeline Søltoft Sønderga -2002 IK Hellas3.52

3.57
3.574 Esther Arce -2002

5
Amager AC 19p

2.9820
4p

21
3pIsabell B H Christensen -2003 FIF Hillerød

Ballerup AK
Sparta 5pLeonora Minet Ricks -20023.01

Sarah H. Vrijbergen -20033.0019

23
Københavns IF 1p

2.80 1pKøbenhavns IFSigne K. Lawson -2002
Eva Seixas -2002
Laura H. Olsen -2003 Ballerup AK2.95 2p

2.8122

Mia Swiegers -20033.0814 FIF Hillerød
3.0815

9p
13

11pAmina Dyfan -2003 Københavns IF
Fredensborg Atletik 10pClara Reib -20033.26

3.0217 Silja D. Mouritsen -2002
18

Københavns IF 6p
7p
8pKøbenhavns IFLilli Marie Jensen -2002

16 Nina-Tao Huang Hahnemann -2002 Sparta3.06

( 1 METER ZONEAFSÆT )



Karoline Bygwraa
5.16

4.89

5.94

4.43
Nikoline Høegh Ørum-Niels

4.59
4.86

Marie Falkebo Jensen

4.91

Silja D. Mouritsen
4.92

4.15 x4.71
Camilla Fobian

4.81
4.89

5.56

4.86

5.31

5.79

5.08
5.30Helena B. Matz

4.875.61 5.32
Anna Katrine Larsen
Eva Seixas

Anna Enevoldsen

5.72

5.18 4.79

5.94

Emilie Bøg Ekholm
4.99

5.19 4.755.14

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15

4.856.08

Side 6

3.27 2.56 3.50

Marie Boesdal
Helena Ring 7.076.84x

3.66Laura H. Weichmann

Signe K. Lawson

3.08

5.84

4.52Clara Reib 4.774.46

3.44

6.33

Amanda Fischer
3.00Cecillie Andersen

RESULTAT

MARS version 2.0.0.365Stadion: Snekkersten Idrætscenter
Kronborg Games 2013

Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

 

Afdeling 1 den 2.februar

7.24

5.99
6.18

6.47

Klub

3.75
3.57

NavnNr Resultat

5.35
5.31

5.28

5.73
5.68

5.36

4.89
3.79

4.98

5.18
5.11

PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

HOLD

LØR  KL. 11.00

11 Karoline Bygwraa -20035.18
5.28 Nikoline Høegh Ørum-Niels -2002 13pSparta

Københavns IF
Bagsværd ACCamilla Fobian -2002 11p

13

12p
12 5.11

8
16p

5.35
Ballerup AK7 Helena B. Matz -20025.36

Emilie Bøg Ekholm -2002
14pAmager ACAnna Enevoldsen -2002

10

15pIK Hellas
5.319

6pKøbenhavns IFAmanda Fischer -2003
7pBallerup AK

3.5717
Afbud

Leonora Minet Ricks -2002Afbud Sparta
Fredensborg AtletikShila Petersen -2003

4.89 9pFredensborg AtletikClara Reib -200314
Silja D. Mouritsen -20024.98 10pKøbenhavns IF

16 Cecillie Andersen -20033.75
8p3.7915 Københavns IFLaura H. Weichmann -2002

17p

Amina Dyfan (3.29)
Lilli Marie Jensen (3.08)

Laura H. Weichmann (3.47)9.843 Københavns IF 20p

Mia Swiegers (3.08)
Isabell B H Christensen (2.98)

Anna Katrine Larsen (3.40)9.464 FIF Hillerød 19p

Clara Elvira Paludan (3.73)
Karla Schärfe (3.69)

Marie Boesdal (3.83)11.251 Sparta 30p

Nikoline Høegh Ørum-Niels (3.48)
Nina-Tao Huang Hahnemann (3.06)

Juliette Wessel Leroy (3.51)10.052 Sparta 25p

25pSpartaMarie Boesdal -2002
3 Signe K. Lawson -2002 Københavns IF6.18

6.47
7.241 Helena Ring -2002

2
Amager AC 30p

20p

18pKøbenhavns IFEva Seixas -2002
6 Anna Katrine Larsen -2003 FIF Hillerød5.68

5.73
5.994 Marie Falkebo Jensen -2003

5
Sparta 19p

Sarah H. Vrijbergen (3.00)
Laura H. Olsen (2.95)

Klara Skriver Loessl (3.40) Ballerup AK5 9.35 18p

Eva Seixas (2.81)
Signe K. Lawson (2.80)

Silja D. Mouritsen (3.02)8.636 Københavns IF 17p

( 2.0 KG )



Side 7
Udskrevet den 14. marts 2013  19:15

RESULTAT

Kronborg Games 2013
MARS version 2.0.0.365Stadion: Snekkersten Idrætscenter

Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF

 

Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

Nr NavnResultat Klub

HOLD

LØR  KL. 11.00PIGER 12-13 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

1h26 9.88
27 9.90

Johanne Buch -2000 1pIK Hellas
25 9.87

Glostrup IC 1p
Fredensborg Atletik 1p2h Sofie Reib -2000

3h

Anna Sofie Frænde -2001 Sparta4h29 9.98
9.99 3h

1p
30

28
1pBella Vad Pedersen -2000 Københavns IF

Sparta 1pCecilie Boesdal -20019.91 5h

Nina Sørup -2000

9.51 5h
4p

20
21 9.55

Sigrid Graglia -2000 Københavns IF 3p

Københavns IF 5pAnnesofie Nielsen -20009.40 4h
Naja Vinther -2000 Helsingør IF8h19 9.43

2h

Matilde Willer -2000 Sparta5h23 9.70
9.83 1h

1p
24

22
2pXenia Kaas -2000 Sparta

Sparta 1pJulie Falkebo Jensen -20009.67 8h

Rikke Stougaard Thomsen -2000

1p
39

Isabella Hartig -2001 Københavns IF
Dagmar Madsen -2001 FIF Hillerød 1p10.73 2h

3h
10.46 4h37 Laurine Ulstrup -2000

38 10.58
Københavns IF 1p

Esther Klöcker-Gatzwiller -2000 IK Hellas
Afbud IK HellasTeresa Indruszewski -2001

Sofie Christensen -2000Afbud Ballerup AK
Afbud

1p

Jacqueline Simonsen -2001 Helsingør IF 1p10.01 1h
5h Signe Grevy Ejstrup -200133 10.15

31 10.00
Helsingør IF 1p

1h 1p
32

Ellen Eva Balslev -2001 Københavns IF

Sparta

IK Hellas 1p2h Josephine Manzenski Hanse -2001
36 Caroline Tarrasson Hansen -2000 Sparta10.24 4h

10.21
10.17 6h

1p
34
35

Olivia Rank -2000 Københavns IF 1p

9h f Olivia Tuokila -20008.631
8.77 9h2

Sparta 30p

Laura H. Weichmann (3.79)
Amanda Fischer (3.57)

f Hannah Illum Petersen -2000 Sparta9h4 8.90
8.94 9h f

19p
5

3
25pf Emma Eriksen -2000 Sparta

IK Hellas 20pNanna Andersen -20008.89 6h f

Nikoline Høegh Ørum-Niels (5.28)

17.092

Marie Boesdal (6.47) Sparta 30p1 17.74
Marie Falkebo Jensen (5.99)

3

Karoline Bygwraa (5.18)

Københavns IF 20pSilja D. Mouritsen (4.98)12.34

Signe K. Lawson (6.18) Københavns IF 25p
Eva Seixas (5.73)

Iona Pardis White -2000

14
10pCatharina Barslev -2000 Sparta

Sparta 9pAnna Mark Helwigh -20009.28 6h

7h Sacha Fagerholm -20019.1912
9.24 6h13

Sparta 11p

=

9.39 8h17
Københavns IF 7p

18
6pOphelia Buch -2000 Sparta

Sophie  Søefeldt -2000 Københavns IF 9p9.28 8h
7h Frederikke Von Benzon -20019.3816

Sparta 16pIda Beiter Bomme -20019.02 9h
Améli Kampp -2001 Sparta7h8 9.13

8.99 7h6
Sparta 18p

7
17pViktoria Dommer -2001 Sparta

15p

13p
=

Københavns IF7h Louise B. Moore -2001
Suzanne Andersen -2000 Sparta 13p9.18 8h

6h Lilja H. Povlsen -20019.179
10 9.18

Københavns IF 14p

Til finale: 5 bedste tider
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Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

ResultatNr KlubNavn

LØR  KL. 13.25PIGER 12-13 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK

HOLD

LØR  KL. 10.30

8.581 Olivia Tuokila -2000
2 8.60

Sparta

Olivia Rank (10.17)

Nanna Andersen -2000 IK Hellas8.87
Hannah Illum Petersen -2000 Sparta5 8.94

3
Emma Eriksen -2000 Sparta

8.76
4

Iona Pardis White -2000 Sparta

Cecilie Boesdal (9.91) Sparta10 30.04 13p

Rikke Stougaard Thomsen (9.99)
Jacqueline Simonsen (10.01)

Anna Sofie Frænde (9.98)

Københavns IF 12pBella Vad Pedersen (9.90)30.07
Ellen Eva Balslev (10.00)

11

Signe Grevy Ejstrup (10.15)

15p
9

Améli Kampp -2001 Sparta
Laura Nørrung Poulsen -2000 Sparta 14p12.11 2h

1h
11.68 2h7 Ingrid Eckardt -2001

8 11.82
Sparta 16p

12
Astrid Søndergaard -2001 Københavns IF 12p

14.66 IK Hellas 11p1h Josephine Manzenski Hanse -2001

3h Sophie  Søefeldt -200010 12.40 Københavns IF
12.72 2h

13p
11

Sparta 25p3h Anna Mark Helwigh -2000
3 Ida Beiter Bomme -2001 Sparta10.91 3h

10.83
10.79 3h1

2
Ophelia Buch -2000 Sparta 30p

20p

18p
6

Sofie Rasmussen -2000 Københavns IF
Viktoria Dommer -2001 Sparta 17p11.45 2h

3h
11.32 1h4 Hannah Illum Petersen -2000

5 11.36
Sparta 19p

Sacha Fagerholm (9.19)

27.634

20pSpartaAméli Kampp (9.13)
Suzanne Andersen (9.18)

Sophie  Søefeldt (9.28)

Catharina Barslev (9.24)27.915

Lilja H. Povlsen (9.17) Københavns IF 19p
Louise B. Moore (9.18)

Emma Eriksen (8.77)

2

Hannah Illum Petersen (8.90)

Olivia Tuokila (8.63) Sparta1 26.30 30p

3 27.50

Ida Beiter Bomme (9.02)

Sparta 25pIona Pardis White (8.94)26.95
Viktoria Dommer (8.99)

Sparta

28.988 15pNanna Andersen (8.89) IK Hellas

Julie Falkebo Jensen (9.67)
Matilde Willer (9.70)

Naja Vinther (9.43)29.439 Helsingør IF 14p

Johanne Buch (9.88)
Josephine Manzenski Hanse (10.21)

6

Ophelia Buch (9.39)

Frederikke Von Benzon (9.38) Københavns IF 17p28.29

18p
Anna Mark Helwigh (9.28)

7

Sigrid Graglia (9.51)

Sparta 16pXenia Kaas (9.55)28.92

Annesofie Nielsen (9.40)

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
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Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF
Nr Resultat KlubNavn

1.50 1.60

1.50 1.53

2.00 2.101.80 1.90

1.451.151.10 1.20 1.301.25 1.35 1.40

LØR  KL. 13.30

PIGER 12-13 ÅR - STANGSPRING

HOLD

PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 10.15

HOLD

LØR  KL. 12.15PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

SpartaLaura Nørrung Poulsen (1.45) 30p1 4.10

2
30p

1.50 Helsingør IF 25pMathilde Boye Nielsen -2000
1 Selma Staun -2000 Sparta2.00

4.97 2h2 25pEmma Eriksen -2000 Sparta
4.99 2h1 30pSofie Rasmussen -2000 Københavns IF

Selma Staun (1.30)

2

Caroline Tarrasson Hansen (1.35)

3.75
Ingrid Eckardt (1.25)
Signe Grevy Ejstrup (1.20)

Sparta 25pViktoria Dommer (1.30)

3

Ingrid Eckardt (11.68)

25p
Viktoria Dommer (11.45)

Sophie  Søefeldt (12.40)
Sofie Rasmussen (11.36)36.48 Københavns IF 20p

Sparta

Ophelia Buch (10.79) Sparta32.53 30p

Afbud

1

Selma Staun -2000 Sparta

2

Ida Beiter Bomme (10.91)

Hannah Illum Petersen (11.32)34.45

Anna Mark Helwigh (10.83)

Ingrid Eckardt -2001 Sparta1.25
1.208

16p7
1.306

18p
17pSpartaViktoria Dommer -2001

Afbud
14p

IK HellasEsther Klöcker-Gatzwiller -2000
Sparta

15pSpartaSigne Grevy Ejstrup -2001
Anna Sofie Frænde -20011.209

Sparta

1.452
30p
25pSpartaLaura Nørrung Poulsen -2000

Københavns IF

Astrid Søndergaard (12.72)

Sofie Rasmussen -20001.501

3
19pIK HellasNanna Andersen -2000

Selma Staun -20001.305
1.35

Caroline Tarrasson Hansen -20001.35 Sparta
4

20p

( 1 METER ZONEAFSÆT )



3.913.98Laura Nørrung Poulsen
3.76xSuzanne Andersen

3.51
xLouise B. Moore

4.04

xIona Pardis White
3.96

Frederikke Von Benzon
x3.64

Julie Falkebo Jensen
3.753.74

Améli Kampp

3.643.83Signe Grevy Ejstrup
3.803.81Annesofie Nielsen

Ida Beiter Bomme
4.404.68

Olivia Tuokila
4.364.23

Hannah Illum Petersen

4.694.73Sofie Rasmussen
4.804.76Emma Eriksen

4.21Sophie  Søefeldt
4.08

4.04Astrid Søndergaard
4.23

4.00
Nanna Andersen

4.224.42

Catharina Barslev
4.05x

Matilde Willer 3.67

3.52

3.58

Side 10

3.72

3.57
Anna Sofie Frænde

3.54 3.44Cecilie Boesdal
3.66

Lilja H. Povlsen
x

Ingrid Eckardt
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Kronborg Games 2013
Afdeling 1 den 2.februar

Snekkersten Idrætscenter
Arrangør: Helsingør IF

 

4.58

Resultat Navn Klub

4.90

4.99

3.75
3.80

3.82

4.97

Nr

3.74

3.65
3.62

4.07
4.15

3.67

4.16
4.20

3.65

4.24

3.86

4.30
4.44

3.83

3.75
3.74

3.98

4.25

3.88

35
Københavns IF 1p

1h3.29
Ellen Eva Balslev -200134

Helsingør IF 1p
1h3.34

1pJosephine Manzenski Hanse -2001 IK Hellas
3.25 1h37

1pLaurine Ulstrup -2000 Københavns IF
3.28 1h36

3.5331 Amanda Amaloo -2000 Københavns IF1h
1p3.5430 Linnea Munk Mikkelsen -2000 Helsingør IF1h

33
1p

Mathilde Boye Nielsen -20003.36 1h
Glostrup IC32

1p
Nina Sørup -20003.46 2h

Esther Klöcker-Gatzwiller -2000Afbud IK Hellas
Sofie Christensen -2000Afbud 2h Ballerup AK

Afbud Naja Vinther -2000 Helsingør IF
Afbud Teresa Indruszewski -2001 IK Hellas

Københavns IF 1pOlivia Rank -2000
3.0439

1h
FIF Hillerød 1pDagmar Madsen -2001

3.2338

Isabella Hartig -2001 Københavns IF1h 1p3.02
Johanne Buch -2000 IK Hellas1h

40
1p

1p

12p
12

Sparta2h Iona Pardis White -2000
Sparta 11pLaura Nørrung Poulsen -20004.07 2h

4.16 2h10
Københavns IF 14p

11 4.15
Louise B. Moore -2001 Københavns IF 13p

3.86 1h15
Sparta 9p

16 3.83
Annesofie Nielsen -2000 Københavns IF 8p

Suzanne Andersen -2000 Sparta2h13 3.98 10p
1h Signe Grevy Ejstrup -20013.8814

4.44 2h5
Sparta 19p

6 4.30
Olivia Tuokila -2000 Sparta 18p

Hannah Illum Petersen -2000 Sparta2h3 4.90 20p
2h Ida Beiter Bomme -20014.584

Sophie  Søefeldt -2000 Københavns IF2h8 4.24 15p
2h Astrid Søndergaard -20014.209

17p
7

IK Hellas2h Nanna Andersen -2000
Sparta 16pCatharina Barslev -20004.25 2h

2h

3.62 1h
1p

25 Lilja H. Povlsen -2001
3.62 1h26

Københavns IF 1p

Cecilie Boesdal -2001 Sparta 1p3.67 1h
Anna Sofie Frænde -2001 Sparta1h24 3.65

Caroline Tarrasson Hansen -2000 Sparta 1p3.57 1h
Rikke Stougaard Thomsen -2000 Helsingør IF1h29 3.55

27
1pSofie Reib -2000 Fredensborg Atletik

3.60 1p
28

Københavns IF1h Bella Vad Pedersen -2000

Julie Falkebo Jensen -2000 Sparta 5p3.80 2h
Ophelia Buch -2000 Sparta2h19 3.75

17
7pAméli Kampp -2001 Sparta

3.82 6p
18

Københavns IF2h Frederikke Von Benzon -2001

22
2pIngrid Eckardt -2001 Sparta

3.74 1p
23

Sparta2h Matilde Willer -2000

3.75 1h
4p

20 Josephine Amaloo -2000
3.74 2h21

Københavns IF 3p



x 3.08
3.10

Ellen Eva Balslev
3.12

Josephine Manzenski Hanse
Laurine Ulstrup 3.13

3.34

3.49 x
3.51

Amanda Amaloo
3.29

Mathilde Boye Nielsen
Nina Sørup 3.41

3.11

2.90 2.80
2.88

Isabella Hartig
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3.02

3.08 2.93
3.21

Dagmar Madsen
3.05

Johanne Buch
Olivia Rank 3.05

3.503.37
Caroline Tarrasson Hansen 3.333.54

3.29Sofie Reib 3.35
Bella Vad Pedersen

3.363.35
3.45Linnea Munk Mikkelsen

Rikke Stougaard Thomsen
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Snekkersten Idrætscenter
Afdeling 1 den 2.februar

Arrangør: Helsingør IF

3.60

3.02

3.34

3.04

Nr

3.29

3.55
3.54

3.53

3.36

3.57

3.46

Klub

3.23

3.62

3.25

Resultat

3.28

Navn

LØR  KL. 10.00PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD

HOLD

Josephine Manzenski Hanse (3.28)
IK HellasNanna Andersen (4.30) 14p

13p
Linnea Munk Mikkelsen (3.54)

10

Johanne Buch (3.04)

Rikke Stougaard Thomsen (3.55) Helsingør IF10.45

10.978 15pJosephine Amaloo (3.75) Københavns IF

Cecilie Boesdal (3.67)

Bella Vad Pedersen (3.60)

10.629

Lilja H. Povlsen (3.62)

Lilja H. Povlsen -2001 Københavns IF8.95
8.074

20p3
8.972

30p
25pSpartaSuzanne Andersen -2000

7.556
18p
17pKøbenhavns IFAnnesofie Nielsen -2000

Sparta
19pKøbenhavns IFAstrid Søndergaard -2001

Xenia Kaas -20007.585

Amanda Amaloo (3.53) Københavns IF10.16 12p11

Mathilde Boye Nielsen (3.36)

1

Laurine Ulstrup (3.29)

Emma Eriksen -2000 Sparta9.62

Ellen Eva Balslev (3.34)

Olivia Tuokila (4.44)12.84 Sparta 20p3

Astrid Søndergaard (4.20)

4

Iona Pardis White (4.15)

Laura Nørrung Poulsen (4.07) Sparta11.93

Catharina Barslev (4.25)

Hannah Illum Petersen (4.90)
14.451 Emma Eriksen (4.97) Sparta 30p

Københavns IF 25p
Sophie  Søefeldt (4.24)

Ida Beiter Bomme (4.58)

2 Sofie Rasmussen (4.99)13.43

19p

Julie Falkebo Jensen (3.80)
11.386 17pSpartaAméli Kampp (3.83)

16pSpartaIngrid Eckardt (3.74)
Matilde Willer (3.74)

Ophelia Buch (3.75)

11.157

Signe Grevy Ejstrup (3.88)

11.845

Suzanne Andersen (3.98)

Annesofie Nielsen (3.86)
Frederikke Von Benzon (3.82)

Københavns IF 18pLouise B. Moore (4.16)

( 2.0 KG )



6.66Bella Vad Pedersen 6.886.99
7.14Annesofie Nielsen

7.31
6.577.10

Julie Falkebo Jensen
x6.76

6.00Sofie Reib
7.18

6.147.01
Louise B. Moore

6.88

8.428.93
Lilja H. Povlsen

8.76Suzanne Andersen
xEmma Eriksen x9.51

8.70

Xenia Kaas
6.89
7.016.71

6.64
8.908.10

7.36Astrid Søndergaard

5.265.01
5.23Catharina Barslev

5.39
5.264.04

Amanda Amaloo
5.22

4.70

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
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4.19Matilde Willer
4.96

x4.50

Cecilie Boesdal
5.50

6.656.45
6.66

6.156.80
6.14Frederikke Von Benzon

6.53

5.24x
Ellen Eva Balslev

6.20Johanne Buch
6.26Sacha Fagerholm 6.266.56
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Kronborg Games 2013
Afdeling 1 den 2.februar

Snekkersten Idrætscenter

 

Arrangør: Helsingør IF
Navn Klub

5.51
5.42
5.06

Nr Resultat

6.78

7.55

6.73

7.47

7.34
7.42

6.92

7.58

8.97

5.75

9.62

6.55

8.07

6.59

8.95

HOLD

PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 14.00

21.59 Bella Vad Pedersen (7.47) 20p

Sacha Fagerholm (6.59)

Københavns IF

Annesofie Nielsen (7.55)

Spartaf Mira Guldbrandsen -1998 30p

3

1 6hHRK 8.13

4

Frederikke Von Benzon (6.78)

Julie Falkebo Jensen (7.42) Sparta20.74 19p
Cecilie Boesdal (6.73)

Louise B. Moore (7.34)

Klara Eigtved -1999 Københavns IF8.74 5h 15p
8.75 1h9

1h8.737 Emilie Fiala -1999
8

Amager AC 16p

8.9211
13p

5h 12pSpartaAne Kjærgaard -1998
10

14pSimone Hjort -1999 Fredensborg Atletik
Thea Jensen -1999 Glostrup IC8.91 5h

Sigrid Bennedsen -1999 Københavns IFf8.50 6h 20p
8.51 6h4

6h f8.222 Maria Selck -1999
3

Sparta 25p

f

8.626
18p

5h 17pSpartaRikke Andersen -1998
5

19pCecilie Rosenhagen -1998 Helsingør IF
Frederikke Mortensen -1998 Ballerup AKf8.52 6h

Afbud Iona Pardis White -2000 Sparta

Ballerup AK
IK HellasTeresa Indruszewski -2001Afbud

SpartaCecilie Boesdal -2001 11p
13
12 6.73

10p
14 6.55

6.59 SpartaSacha Fagerholm -2001

Sofie Christensen -2000

5.5116
8p
7pKøbenhavns IFAmanda Amaloo -2000

15
9pJohanne Buch -2000 IK Hellas

Ellen Eva Balslev -2001 Københavns IF5.75

Sparta 5pMatilde Willer -20005.06
Afbud

Catharina Barslev -20005.4217
18

Sparta 6p

12p

Suzanne Andersen (8.97)
Xenia Kaas (7.58)

Sparta 30pEmma Eriksen (9.62)26.17

Astrid Søndergaard (8.07)
24.572 25pKøbenhavns IFLilja H. Povlsen (8.95)

10 6.92
7.34 Louise B. Moore -2001 14pKøbenhavns IF

6.78 Københavns IFFrederikke Von Benzon -2001
Fredensborg AtletikSofie Reib -2000 13p

11

Københavns IFBella Vad Pedersen -2000 16p
8
7

1

7.47
15p

9
Sparta7.42 Julie Falkebo Jensen -2000

Til finale: 5 bedste tider
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Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

 
Navn KlubNr Resultat

PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 17.00

LØR  KL. 15.30PIGER 14-15 ÅR - 60 METER HÆK

HOLD

5 27.60 Sparta 18pJasmin Pedersen (9.17)

Line Klit (9.08)
Sofie Nilsson Markersen (9.51)

1

Nana Birch Krull (9.22)

Sparta8.12 Mira Guldbrandsen -1998

Louise Wessel Leroy (9.21)

3 26.98

Anna K. Scheibelein (9.35)

20pSpartaAne Kjærgaard (8.92)

Klara Eigtved (8.74)

27.104 Cecilie Rosenhagen (8.51) Helsingør IF 19p

Malou Celia Postvang (9.00)
Mille Hjort Westergren (9.06)

2

18p
6

Københavns IF3h Sigrid Bennedsen -1999
Louise Wessel Leroy -1999 Sparta 17p11.89 2h

10.75 1h
20p

4
5 10.89

Emilie Fiala -1999 Amager AC 19p

9
15pMaria Maarlev -1999 Korsør AM

Sparta 14pMalou Celia Postvang -199913.05 2h

2h Sofie Løwenstein -199912.317
12.35 3h8

Helsingør IF 16p

Frederikke Mortensen -1998 Ballerup AK8.534
8.59 Sigrid Bennedsen -19995

SpartaMaria Selck -19998.16
Cecilie Rosenhagen -1998 Helsingør IF3 8.52

Sparta 25pMaria Selck -19999.87 3h
Klara Eigtved -1999 Københavns IF2h3 10.36

9.35 3h1

Københavns IF

2
30pMira Guldbrandsen -1998 Sparta

Caroline Lind Larsen -1999 Sparta 3p9.23 3h
4h Anna K. Scheibelein -19989.3521

20
19

5pLouise Wessel Leroy -1999 Sparta
Sparta 4pNana Birch Krull -19999.22 3h

1p
24

Sparta3h Mille Lindholm -1999
Sofie Løwenstein -1999 Helsingør IF 1p9.69 3h

9.63
9.51 2h22

Københavns IF 2p

23
1pSofie Nilsson Markersen -1998 Helsingør IF

9.02 1h14
Sparta 10p

15
9pJulie Rafn -1999 Amager AC

Malou Celia Postvang -1999
Frederikke Thers Christen -1999 IK Hellas5h12 8.93

9.00 4h
11p

13

3h Jasmin Pedersen -19999.1717
9.21 4h18

Sparta 6p
7p

Sparta 8pMille Hjort Westergren -19999.06 4h
Line Klit -1998 Helsingør IF4h16 9.08

Juliet Watson -1999 SpartaAfbud

Mira Guldbrandsen (8.13)24.971

Emma Bomme -1998 Sparta
SpartaJohanne Wiedemann Simonse -1999Afbud

2

Rikke Andersen (8.62)

Sigrid Bennedsen (8.50) Københavns IF 25p26.59

Sparta 30p
Maria Selck (8.22)

10.13 2h27
IK Hellas 1p

1pSara Sofie Tønder -1999 FIF Hillerød
Ida Halvorsen -1999
Rita Wilcke -1999 Københavns IF2h25 9.72

9.78 2h
1p

26

Afbud
Afbud

Emilie Persson -1999 Sparta
Københavns IF

Isa Rich -1998 Københavns IFAfbud
Kamille Pi Andersen -1998Afbud

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )
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Kronborg Games 2013
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

 

Arrangør: Helsingør IF

2.702.402.30 2.602.50 3.20 3.30 3.403.102.80 2.90 3.002.10

1.50 1.551.40 1.45

1.501.40

1.60 1.641.35

1.801.70 2.001.90

1.25 1.30

1.60

1.20

Navn KlubResultatNr

PIGER 14-15 ÅR - STANGSPRING

HOLD

LØR  KL. 12.00

PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

HOLD

LØR  KL. 14.30

HOLD

25p2 2.80 SpartaMaria Selck -1999

1.70
SpartaMille Lindholm -1999

4
20p2.003

Caroline Lind Larsen (1.40)
Emilie Persson (1.45)

3.30 30pSpartaMira Guldbrandsen -19981

1

Kamille Pi Andersen -1998 Københavns IF

8.10 30pMira Guldbrandsen (3.30) Sparta

1h Sara Sofie Tønder -199910 13.34 FIF Hillerød
Afbud

13p

Maria Maarlev -19991.70 18pKorsør AM
Helsingør IFSofie Løwenstein -1999

5
19p

Maria Selck (2.80)
Mille Lindholm (2.00)

9
Glostrup IC 15p

Simone Hjort -19991.25
Nikoline Spang Thomsen -1999

16pFrederikke Thers Christen -1999 IK Hellas
1.308

Fredensborg Atletik

1.2011 FIF Hillerød 12pSara Sofie Tønder -1999
13p10
14p

Ida Halvorsen -1999 IK Hellas1.25

Caroline Lind Larsen -1999 Sparta1.40
=

19p
Laura Kæstel -19981.40

4
Holte Atletik 20p

1.40
17pJulie Rafn -1999 Amager AC

1.357

Bagsværd AC 19pMia Helene Mørck -1999
1.406

SpartaMira Guldbrandsen (9.35) 30p31.11
Maria Selck (9.87)

1

Rikke Andersen (1.60)4.45 Sparta 30p1

SpartaFreja Lomholt -1999Afbud

25pSparta
3

1.45 Emilie Persson -1999

1.2012 Sparta 11pMille Hjort Westergren -1999

2

Louise Wessel Leroy (11.89)

SpartaRikke Andersen -1998 30p1 1.60



Mia Helene Mørck
xx

3.74
xRita Wilcke

3.75
Anna K. Scheibelein

2.79Thea Jensen
2.07
3.82

3.74xNana Birch Krull

3.63

3.38Malou Celia Postvang
3.44

3.27
3.182.72Ida Halvorsen

3.44

2.933.35Nikoline Spang Thomsen
Maria Maarlev
Emilie Persson

3.423.20

x

xSigrid Bennedsen
4.38

x
4.33xKlara Eigtved

x

4.814.71Rikke Andersen
Emilie Fiala
Ane Kjærgaard

3.764.44

Simone Hjort

3.903.85Jasmin Pedersen
Line Klit
Mille Lindholm

3.723.82

3.87
Frederikke Thers Christen

x4.26
4.13

xLouise Wessel Leroy
3.93
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Stadion: Snekkersten Idrætscenter MARS version 2.0.0.365
Kronborg Games 2013

Kronborg Games 2013

 

Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF

3.44

Navn

4.54
4.40

Klub

3.98

3.86
3.77

3.86

3.87
3.86

3.94

4.31

3.63
3.60

3.74

4.06

3.76

4.19

3.43

Nr

4.56

4.85
4.59

Resultat

LØR  KL. 16.30PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

HOLD

Kamille Pi Andersen -1998 Københavns IFAfbud

Nana Birch Krull (3.86)

Afbud Juliet Watson -1999 Sparta
Johanne Wiedemann Simonse -1999Afbud Sparta

Ane Kjærgaard (4.56)
Rikke Andersen (4.85) Sparta13.47 30p

Københavns IF 25pSigrid Bennedsen (4.54)

Louise Wessel Leroy (4.06)

12.802

20p11.71 SpartaJasmin Pedersen (3.98)
Mille Lindholm (3.87)

1

Klara Eigtved (4.40)

3

Anna K. Scheibelein (3.86)

Sparta 15pLouise Wessel Leroy -19994.06
Jasmin Pedersen -19993.989

4.197
17p

8
16pFrederikke Thers Christen -1999 IK Hellas

Mille Lindholm -1999 Sparta3.87 12p
3.8612

11
10

Sparta 14p
3.94 13pHelsingør IFLine Klit -1998

3
25pEmilie Fiala -1999 Amager AC

Sparta 20pAne Kjærgaard -19984.56

Rikke Andersen -19984.851 Sparta
4.592

30p

18pKøbenhavns IFKlara Eigtved -1999
6 Simone Hjort -1999 Fredensborg Atletik4.31

4.40
4.544 Sigrid Bennedsen -1999

5
Københavns IF 19p

Thea Jensen -1999

3.4420 Malou Celia Postvang -1999
21

Sparta 3p
4p
5pKorsør AMMaria Maarlev -1999

19 Emilie Persson -1999 Sparta3.60

Afbud Isa Rich -1998 Københavns IF
Københavns IF
IK Hellas 2pIda Halvorsen -19993.43

Emma Emilie Nobert -1998Afbud

Anna K. Scheibelein -1998 Københavns IF3.86 9p
3.7715

14
13

Glostrup IC 11p
3.86 10pSpartaNana Birch Krull -1999

Nikoline Spang Thomsen -19993.7417 Glostrup IC
3.6318

6p
16

8pMia Helene Mørck -1999 Bagsværd AC
Københavns IF 7pRita Wilcke -19993.76

( PLANKE )



Ane Riber 8.70
8.879.16 9.52

9.24
7.75 7.958.64

9.45
Line Klit

11.58 12.05Thea Jensen 12.10
11.10

Freja Lomholt
11.06Marie-Therese Guidje 10.54

x 6.606.73
7.63

Julie Rafn
Nikoline Spang Thomsen 5.625.38 5.46

8.27
Laura Kæstel

6.77Emma K Larsen x
7.71

7.31 7.20Rita Wilcke
7.53 7.66

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
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RESULTAT

MARS version 2.0.0.365
Kronborg Games 2013
Stadion: Snekkersten Idrætscenter

Kronborg Games 2013

 

Snekkersten Idrætscenter
Afdeling 1 den 2.februar

Arrangør: Helsingør IF

8.29
7.90

11.29
13.24

9.93

9.06
9.51

6.85

Resultat

7.82

6.33

Nr KlubNavn

PIGER 16-17 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

HOLD

LØR  KL. 14.30

PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 16.00

LØR  KL. 15.45PIGER 16-17 ÅR - 60 METER HÆK

LØR  KL. 16.45PIGER 16-17 ÅR - 60 METER - FINALE

SpartaLaura Tølløse (8.07) 30p1

12p

24.95

Kirstine Odgaard Herr (8.56)

Fredensborg Atletik

Kristina Sieland (8.32)

Københavns IF

8.979 Nana Mägi -1997 Sparta1h
8.79 3h8 ROAR atletik Roskilde 15pNicole B. Laursen -1996

14p

11
13p

Molly Marlow -19979.96 1h
9.2310 Natascha Ege -1997 Helsingør IF1h

Annette Nielsen -1996

Annette Nielsen (8.49)

Københavns IF
SpartaAfbud Kristina Sieland -1996

Københavns IF 25p2

8.55

Liv Didi Pedersen (8.32)26.77

8.37 Liv Didi Pedersen -1997
Sparta

2
8.51 Idamarie Olsen -1997

Københavns IF
3

Molly Marlow (9.96)

8.11 Laura Tølløse -19971

4

7
Sparta 17p

Laura Kæstel -19987.90
Emma K Larsen

18pLine Klit -1998 Helsingør IF
8.296

Holte Atletik

6.859 Amager AC 14pJulie Rafn -1999
15p8
16p

Rita Wilcke -1999 Københavns IF7.82

Marie-Therese Guidje -199811.29
3

Helsingør IF 25p2
13.241 HRK 30pThea Jensen -1999 Glostrup IC

Køge Atletik 19pAne Riber -1999
9.065
9.51

Freja Lomholt -1999 Sparta9.93
4

20p

8.54 2h5 Fredensborg Atletik 18pf Idamarie Olsen -1997
8.49 2h4 Københavns IF 19pf Annette Nielsen -1996

8.58 2h7 Sparta 16pDitte Schmidt -1997
8.56 2h6 Sparta 17pKirstine Odgaard Herr -1997

3h f8.07 30pLaura Tølløse -1997 Sparta1

6.3310 13pNikoline Spang Thomsen -1999 Glostrup IC

8.32 3h= Kristina Sieland -1996 Sparta 25pf
8.32 3h2 f 25pKøbenhavns IFLiv Didi Pedersen -1997

( 3.0 KG )

Til finale: 5 bedste tider

( 76.2 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )



Laura Tølløse o

x x

o
Liv Didi Pedersen o

o xxx

Nicole B. Laursen
x

8.81x

4.46

Amanda L Rasmussen

Nicole B. Laursen

9.57x

xxxxooKirstine Odgaard Herr oo

xxxo o

Idamarie Olsen
Nana Mägi

x

Side 17
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Ditte Schmidt 4.58x
xLaura Tølløse

5.27 x
x

Annette Nielsen

4.39

Idamarie Olsen 7.05 6.96 6.75

Liv Didi Pedersen

8.80

RESULTAT
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Kronborg Games 2013
Afdeling 1 den 2.februar

Snekkersten Idrætscenter
Arrangør: Helsingør IF

 

4.31

4.83

3.30 3.40

4.71

5.30

x

5.32

x
4.29 4.29

x

3.20

7.20
8.83

9.59

1.45 1.501.35 1.40

Resultat

3.103.00

Nr Navn Klub

LØR  KL. 18.15PIGER 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

HOLD

LØR  KL. 12.00PIGER 16-17 ÅR - STANGSPRING

PIGER 18-19 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

PIGER 16-17 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 17.00

PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 17.30

LØR  KL. 14.30

1 10.13 SpartaLaura Tølløse (5.30)

Fredensborg Atletik 20p7.20 Idamarie Olsen -1997

30p

Amanda L Rasmussen -1997 30pSparta1

3

9.59
8.832 25pNicole B. Laursen -1996 ROAR atletik Roskilde

Ditte Schmidt (4.83)
Nana Mägi (X)

Afbud Københavns IFAnnette Nielsen -1996
Kirstine Odgaard Herr -19973.30 30pSparta

2
30p

5.30
Københavns IF1 Annette Nielsen -19965.32

1 Laura Tølløse -19971.45

30p10.211 SpartaDitte Schmidt -1997

30pKøbenhavns IFLiv Didi Pedersen -1997

1

30pSparta
1.45=

17pFredensborg AtletikIdamarie Olsen -1997
18pROAR atletik Roskilde

4.296
X

Kristina Sieland -1996Afbud Sparta
SpartaNana Mägi -1997

SpartaDitte Schmidt -1997
Laura Tølløse -1997

20p
25p

3 4.83
Sparta

4
5 Nicole B. Laursen -19964.31

4.71 19pKøbenhavns IFLiv Didi Pedersen -1997

( PLANKE )

( 3.0 KG )

Til finale: 5 bedste tider



x 8.548.57Sandra B Christensen

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
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Sandra B Christensen 5.31x

RESULTAT

Kronborg Games 2013
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Kronborg Games 2013
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF

 

Afdeling 1 den 2.februar

Nr

5.42

9.27

KlubResultat Navn

DRENGE 8-9 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 12.00

LØR  KL. 17.30

HOLD

PIGER 18-19 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 18.15PIGER 18-19 ÅR - LÆNGDESPRING

1

Linus Bilsted Wichmann -2004 Bagsværd AC
Sebastian Thulstrup -2004 SpartaAfbud

Sigurd Sandfeld (10.75)
Peter Grevy Ejstrup (11.51)

Vilhelm Krüger (10.14) Sparta32.40 30p

4h13.1817
18

6pTobias Kjær -2004 Københavns IF
13.15 3h16 7pSpartaKasper Schimmel Smith -2005

Bagsværd AC 4pThor Boye -20061h
Afbud

Alfred Overgaard Lif -2004 FIF Hillerød13.80 4h
14.3219

5p

4

Viktor Lindharth (12.76)

Asbjørn Boye (10.97)37.13

Elias Solvang (11.64)

Bagsværd AC

Thor Boye (14.32)

19p
Nikolas Cordtz Læbro (11.84)

Frederik Melbye (10.99)
33.562 25pHelsingør IFMads Boye Nielsen (10.77)

IK Hellas 20pAugust Bøg Ekholm (11.03)

Villads Juma Due Baden (11.80)

35.433

8p

3h f10.773
4

20pMads Boye Nielsen -2005 Helsingør IF
10.75 2h2 25pSpartaf Sigurd Sandfeld -2004

Helsingør IF 18pFrederik Melbye -20043h f
11.03 1h6

Asbjørn Boye -2004 Bagsværd ACf10.97 2h
10.995

19p

30p

f Felicia Reintoft -19951h8.94

1

Sparta 25p
2h f8.181

2
30pSandra B Christensen -1995 Amager AC

5.42

1

Amager AC 30p

Vilhelm Krüger -2004 Spartaf10.14 4h

30pAmager ACSandra B Christensen -1995

Sandra B Christensen -19959.271

Helsingør IF 11pMarius Melbye -20061h
12.76 1h13

Nikolas Cordtz Læbro -2005 Bagsværd AC11.84 1h
11.9412

12p

15
Sparta 9p

Alexander Wulff -2005 Helsingør IF13.10 2h
14

10pViktor Lindharth -2005 IK Hellas
Oskar Thers-Sonne -20053h12.92

11.518
16p

Sparta 15pPeter Grevy Ejstrup -20044h
FIF Hillerød7

17pAugust Bøg Ekholm -2004 IK Hellas
Ruben Lønborg Brandt -20043h11.17

2h11.8010
11

13pVillads Juma Due Baden -2005 Helsingør IF
11.64 2h IK Hellas 14p9 Elias Solvang -2005

Til finale: 5 bedste tider

( 4.0 KG )

( PLANKE )



x2.32
Frederik Melbye 2.44
Villads Juma Due Baden

August Bøg Ekholm
2.76

2.18
Elias Solvang

2.50

x2.26
Alexander Wulff 2.252.29
Marius Melbye

2.37
Nikolas Cordtz Læbro 2.072.21

Villads Juma Due Baden

2.60Peter Grevy Ejstrup 2.69
2.55Mads Boye Nielsen

2.99
3.34Vilhelm Krüger 3.17

2.97Asbjørn Boye

o xxxoo xo
Peter Grevy Ejstrup xxxxxo o

Oskar Thers-Sonne

2.17
Viktor Lindharth 2.12

1.80
Kasper Schimmel Smith x

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15

2.09
Thor Boye
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2.10
Tobias Kjær

xAlfred Overgaard Lif
2.10

1.90

2.26
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Kronborg Games 2013
Snekkersten Idrætscenter

 

Afdeling 1 den 2.februar

Arrangør: Helsingør IF

3.41

Klub

2.94

2.30

Nr Navn

3.03

2.79

Resultat

2.64

2.22

2.64 2.64
2.57

2.41

2.22
2.20

2.55

2.20

0.950.90

2.30

1.000.85

2.79

2.36

0.80

1.61

LØR  KL. 13.30

LØR  KL. 10.00DRENGE 8-9 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 10.30DRENGE 8-9 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 8-9 ÅR - 60 METER - FINALE

14 2.22
FIF HillerødAlfred Overgaard Lif -2004 10p

Tobias Kjær -2004
2.20 Kasper Schimmel Smith -2005

9pKøbenhavns IF
15

12 2.30
Alexander Wulff -2005 12pHelsingør IF

13 2.22
SpartaOskar Thers-Sonne -2005 11p

Sparta

Linus Bilsted Wichmann -2004 Bagsværd ACAfbud
SpartaSebastian Thulstrup -2004Afbud

2.20 IK HellasViktor Lindharth -2005
8p

16 7p
Thor Boye -2006 6pBagsværd AC17 1.61

30pVillads Juma Due Baden -2005 Helsingør IF
0.852

Helsingør IFFrederik Melbye -2004

0.951

2
Sparta 30p

Asbjørn Boye -20043.03
Vilhelm Krüger -2004

25pPeter Grevy Ejstrup -2004 Sparta

3.411

11.24

Sigurd Sandfeld -200410.67
3

Sparta2
10.161 Vilhelm Krüger -2004 Sparta

Asbjørn Boye -2004 Bagsværd AC10.86
5

Mads Boye Nielsen -200510.73
4

Helsingør IF

Bagsværd AC

Frederik Melbye -20042.55
9

Helsingør IF 15p8
2.577 16pVillads Juma Due Baden -2005 Helsingør IF

Helsingør IF 13pMarius Melbye -2006
2.3011
2.36

Nikolas Cordtz Læbro -2005 Bagsværd AC2.41
10

14p

2.794 Helsingør IF 19pMads Boye Nielsen -2005
20p3
25p

Peter Grevy Ejstrup -2004 Sparta2.94

2.646 17pElias Solvang -2005 IK Hellas
2.795 IK Hellas 18pAugust Bøg Ekholm -2004

( 1 METER ZONEAFSÆT )



4.07 3.94 3.73
x x

Ruben Lønborg Brandt
3.25

Tobias Kjær 3.34
Elias Solvang 3.69 2.83

4.27
August Bøg Ekholm
Asbjørn Boye 4.67 4.15

4.52
Nikolas Cordtz Læbro 3.86

4.29 4.56

2.10 2.57 2.75
2.18 2.42

Alfred Overgaard Lif
1.63Thor Boye 1.74 1.62

3.33 3.25 3.34
2.77 3.54

Kasper Schimmel Smith
x

Viktor Lindharth 2.30
Oskar Thers-Sonne 2.88 3.08
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Arrangør: Helsingør IF

Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

4.23

2.92

Klub

3.56
3.36

3.27

3.75

Navn

4.63

Nr

4.70

2.16

Resultat

4.53

2.87

LØR  KL. 13.45DRENGE 8-9 ÅR - KUGLESTØD

HOLD

HOLD

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 12.15

Helsingør IFMads Boye Nielsen -2005Afbud
SpartaSebastian Thulstrup -2004Afbud

12pBagsværd AC2.16 Thor Boye -2006
Bagsværd ACAfbud Linus Bilsted Wichmann -2004

2
30pKarl Johan Egeblad -2002 Holte Atletik

f Sebastian Monneret -20031h9.69
f

Viktor Lindharth (2.92)

9.59 7h1

9.83 6h4 19pKorsør AMf Mikkel Maarlev -2002
20p3

Amager AC 25p
Hugo Rasmussen -2003 IK Hellasf9.74 7h

Nikolas Cordtz Læbro (4.53)
Thor Boye (2.16)

Asbjørn Boye (4.70)11.391 Bagsværd AC 30p

Elias Solvang (3.75)
2 IK Hellas 25pAugust Bøg Ekholm (4.63)11.30

Elias Solvang (2.64)
3 7.63 20pIK HellasAugust Bøg Ekholm (2.79)

19p
Nikolas Cordtz Læbro (2.41)

Viktor Lindharth (2.20)

4 Asbjørn Boye (3.03) Bagsværd AC7.05

Frederik Melbye (2.55)

Peter Grevy Ejstrup (2.94)
Oskar Thers-Sonne (2.30)

Vilhelm Krüger (3.41)8.651 Sparta 30p

Villads Juma Due Baden (2.57)
7.912 25pMads Boye Nielsen (2.79) Helsingør IF

Kasper Schimmel Smith -2005 Sparta3.36 16p
3.278

3.566
18p

7
17pTobias Kjær -2004 Københavns IF

2.8710 Alfred Overgaard Lif -2004
11

FIF Hillerød 13p
9

15pOskar Thers-Sonne -2005 Sparta
IK Hellas 14pViktor Lindharth -20052.92

IK Hellas

2
Bagsværd AC 30p

4.63 25pIK HellasAugust Bøg Ekholm -2004

Thor Boye (1.61)

Asbjørn Boye -20044.701

19pFIF HillerødRuben Lønborg Brandt -2004
Elias Solvang -20053.755

4.23
Nikolas Cordtz Læbro -20053 4.53

4
Bagsværd AC 20p

( 2.0 KG )

Til finale: 5 bedste tider



Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
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Arrangør: Helsingør IF

Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

Nr Resultat Navn Klub

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 10.15

LØR  KL. 13.35DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

HOLD

Emil Borch (10.20)
William Lee Meyrick (10.22)

4

Hugo Rasmussen (9.74) IK Hellas 25p

Magnus Emil Knudsen (10.05)
Jeppe Svendsen (10.58)

30.503 20pBenjamin Clausen (9.87) Helsingør IF

30.16

Afbud
Asbjørn Birkelund -2002 Københavns IF

1

SpartaWilliam Wittendorff -2003

Villads Biellegaard -2003 Helsingør IFAfbud
Afbud

2

Lasse Darlem Brandt (10.15)

Emil Boesen (9.91) Ballerup AK 30p30.07
Julius Sloth (10.01)

Hugo Rasmussen -2003 IK Hellas9.65
Benjamin Clausen -2002 Helsingør IF4 9.80

3
2

Karl Johan Egeblad -2002 Holte Atletik
Amager AC9.60 Sebastian Monneret -2003

2
Rasmus S. Nickelsen -2003 Hvidovre AM 30p

11.75 Sparta 25p3h Sofus Peter Lassen -2003

9.88 Mikkel Maarlev -20025 Korsør AM

11.33 2h1

5

Linus Christoffersen (11.09)

Jakob Haugaard Bohl Ander (10.06) Sparta 19p31.31
Eskild Johannesen (10.16)

32.94

Emil Lindbæk (11.69)

1 9.35

Københavns IF 18pBenjamin Aktor Hansen (10.57)
Mik Lønborg (10.68)

Sparta 10pEskild Johannesen -200210.16 1h
Emil Borch -2003 IK Hellas5h14 10.20

12 10.15
Jakob Haugaard Bohl Ander -2003 Sparta 12p

11p
13

Ballerup AK6h Lasse Darlem Brandt -2003

17
7pMikkel Svendsen -2003 Fredensborg Atletik

Københavns IF 6pBenjamin Aktor Hansen -200310.57 4h
3h

10.22 7h
9p

15
16 10.32

William Lee Meyrick -2002 IK Hellas 8p

9.91 5h7
Fredensborg Atletik 17p

8
16pEmil Boesen -2003 Ballerup AK

Christian Riis -2003
f Benjamin Clausen -2002 Helsingør IF7h5 865 9.87

9.87 2h866
18p

6

6h Magnus Emil Knudsen -200310.0510
10.06 6h11

Helsingør IF 13p
14p

Ballerup AK 15pJulius Sloth -200310.01 5h
Tobias Holm -2002 Holte Atletik5h9 10.04

Københavns IF 1pEmil Lindbæk -200311.69 3h
Vincent Kornbeck -2003 Helsingør IF1h27 12.23

25 11.14
Linus Christoffersen -2003 Sparta 1p

1p
26

Helsingør IF2h Jakob Ehlern Andersen -2002

Matis Engelhardt Holm -2003 IF Gullfoss
IF GullfossMicas Engelhardt Holm -2002Afbud

Afbud
1p

Afbud
Rasmus Rex Sørensen -2002 Bagsværd AC

10.78 2h20
Københavns IF 4p

21
3pJonas Albertsen -2003 Ballerup AK

Mik Lønborg -2003
Jeppe Svendsen -2003 Helsingør IF3h18 10.58

10.68 4h
5p

19

11.01 1h
1p

23 Jens Vitved Bruhn -2002
11.09 4h24

Glostrup IC 1p

IK Hellas 2pAugust Heimann -200210.87 4h
3h IK HellasEjvind Damkjær Lylloff -200322 10.91

( 68.6 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )



Mads Rubek Vitoft o
xxxxxo xo

o xxx
Sebastian Monneret

oxxo o
xo

o oo
xxx

Sofus Peter Lassen xo
o xoRasmus S. Nickelsen

xo xxx

xo

Mathias Bynck o
xxxo o

o xxx
Lasse Darlem Brandt

xo oWilliam Lennings
o xxx
o

o xxxo
xxx

Mikkel Svendsen

Mathias Dalsgaard o

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
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Kronborg Games 2013

Kronborg Games 2013

 

Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF
Nr Resultat KlubNavn

1.051.00 1.251.201.151.10 1.30 1.35 1.38

LØR  KL. 11.15

HOLD

HOLD

DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 13.15

Mads Rubek Vitoft (1.20)
Mathias Bynck (1.05)

Linus Christoffersen -2003 SpartaAfbud

1 30p3.55 SpartaSofus Peter Lassen (1.30)

3.67 2h8
9

Mads Rubek Vitoft -2003 Sparta 15p
7

Eskild Johannesen -2002 Sparta 17p
Emil Boesen -2003 Ballerup AK 16p3.73 2h

3.57

11 3.51
Fredensborg Atletik 13p
Sparta 12p2h Jakob Haugaard Bohl Ander -2003

Korsør AM 14p2h Mikkel Maarlev -2002
1h Christian Riis -200310 3.56

IK Hellas 25p2h Mathias Dalsgaard -2002
2h Oswald Carstensen -20023 3.98

2h Sofus Peter Lassen -20031 HRK 4.46
2 4.14

Sparta 30p

Sparta

Hugo Rasmussen -2003 IK Hellas3.76 2h
3.75 1h

18p
6

3.78 1h
20p

4 19p
5

Benjamin Clausen -2002 Helsingør IF

Micas Engelhardt Holm -2002 IF GullfossAfbud
Afbud

Afbud
Helsingør IF 15p
IF GullfossMatis Engelhardt Holm -2003

Oswald Carstensen (12.18)
30p1

Villads Biellegaard -2003 Helsingør IF

Sofus Peter Lassen (11.75) Sparta36.77

Martin Christensen -2002

19p
5

Oswald Carstensen -2002 Sparta
Emil Boesen -2003 Ballerup AK12.37 1h

3h
2h Mathias Dalsgaard -20023 12.01

4 12.18
IK Hellas 20p

Mik Lønborg -2003 Københavns IF 16p13.57 1h
14.73 2h8

12.84 2h
18p

6 17p
7

Mathias Bynck -2002 Sparta

Lasse Darlem Brandt -2003 Ballerup AK 16p1.05
1.05 Mathias Bynck -2002=

=
7

William Lennings -2002 Helsingør IF 18p
Fredensborg Atletik 16p1.05 Mikkel Svendsen -2003

Helsingør IFAfbud Martin Christensen -2002
Vincent Kornbeck -2003 Helsingør IFAfbud

Afbud
Sparta 16p

Julius Sloth -2003 Ballerup AK

1.30
30p

2
3

Sofus Peter Lassen -2003 Sparta 25p

Mathias Bynck (12.84)

Mathias Dalsgaard -2002 IK Hellas1 1.35

1.30

1.10 Sebastian Monneret -20035
= 1.10

Amager AC 18p

20p
4

Rasmus S. Nickelsen -2003 Hvidovre AM
Mads Rubek Vitoft -2003 Sparta 19p1.20

( 1 METER ZONEAFSÆT )



3.11Karl Johan Egeblad
x

Ejvind Damkjær Lylloff
Mik Lønborg

3.293.17

Lasse Darlem Brandt
3.453.44

3.32
3.33Emil Borch

x

3.02

2.993.06Julius Sloth
Tobias Holm
August Heimann

2.903.13

3.20Mikkel Svendsen
2.99
3.22
3.192.95Benjamin Aktor Hansen

Jakob Haugaard Bohl Ander

Benjamin Clausen
3.893.68

3.62
3.60Hugo Rasmussen

3.03

4.224.09Sofus Peter Lassen
Mathias Dalsgaard
Oswald Carstensen

4.044.00

x

Mikkel Maarlev
3.663.50

3.54
3.403.25Christian Riis

3.633.72Eskild Johannesen
Emil Boesen
Mads Rubek Vitoft

3.703.57

2.642.40

2.05

Udskrevet den 14. marts 2013  19:15

Martin Christensen
2.81

Side 23

1.96

2.58

Xander-Virgil Gammelby-In
2.47
2.46Jeppe Svendsen 2.58

2.66

Emil Lindbæk

2.74
Vincent Kornbeck

2.44

Jakob Ehlern Andersen

2.78
Magnus Emil Knudsen 2.86

2.80
2.80 2.98

Jens Vitved Bruhn

Jonas Albertsen 2.94 2.92
2.97

RESULTAT

Kronborg Games 2013
Stadion: Snekkersten Idrætscenter MARS version 2.0.0.365

Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

 

3.75
3.76

3.98

4.46
4.14

Nr Resultat Klub

3.78

Navn

3.30

2.98

3.29

3.35
3.30

2.88

3.03

3.17
3.08

3.27

2.98

3.23

3.57

2.64

3.56

3.73

2.16

3.67

3.47

2.87

3.41

3.51

2.70
2.81

William Lee Meyrick -2002 IK HellasAfbud
Johannes Fich -2002Afbud

IF GullfossMatis Engelhardt Holm -2003
IF GullfossMicas Engelhardt Holm -2002Afbud

Københavns IFIsak Søndergaard -2003
SpartaWilliam Wittendorff -2003Afbud

Afbud
Helsingør IF

Afbud
Asbjørn Birkelund -2002 Københavns IF

Københavns IF 5pBenjamin Aktor Hansen -20032h
1h3.2319

Mikkel Svendsen -20031h3.29 Fredensborg Atletik
3.2718

6p

Julius Sloth -2003

3.08 1h21
22

2pAugust Heimann -2002 IK Hellas
20

Ballerup AK 4p
3.17 Holte Atletik 3pTobias Holm -20022h

17

Emil Borch -2003 IK Hellas3.41 1h 10p
3.35 2h14

2h3.4712 Lasse Darlem Brandt -2003
13

Ballerup AK 11p

3.3016
8p

2h 7pKøbenhavns IFMik Lønborg -2003
15

9pKarl Johan Egeblad -2002 Holte Atletik
Ejvind Damkjær Lylloff -2003 IK Hellas3.30 1h

29
1pVincent Kornbeck -2003 Helsingør IF

Jeppe Svendsen -2003 Helsingør IF2.64 1h

Sparta 1pXander-Virgil Gammelby-In -20021h
1h2.7028

1p

Rasmus Rex Sørensen -2002Afbud Bagsværd AC
Afbud

2.16 1h30 1pEmil Lindbæk -2003 Københavns IF

2.81

1pHelsingør IFMagnus Emil Knudsen -2003
24 Jonas Albertsen -20031h2.98

Jens Vitved Bruhn -2002 Glostrup IC3.03 1h 1p
2.98 1h23

Ballerup AK

1h2.8726 Martin Christensen -2002
27

Helsingør IF 1p
2.8825

1p
1h 1pHelsingør IFJakob Ehlern Andersen -2002



6.66William Lennings 5.85
Mathias Bynck

5.77
Sebastian Monneret

7.45
7.03 6.647.05

5.73

Ejvind Damkjær Lylloff
5.86

5.24 5.215.80

6.126.17
Christian Riis 6.025.91

Oswald Carstensen
x

9.08 6.358.91
Rasmus S. Nickelsen 10.6310.54

Mads Rubek Vitoft
7.337.13

Mikkel Maarlev x7.18

8.098.36 8.17
5.49William Lee Meyrick

5.73 x
5.98

Xander-Virgil Gammelby-In x
3.80
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Udskrevet den 14. marts 2013  19:15

Emil Lindbæk x 4.80

5.94
Jonas Albertsen

6.07Emil Borch 5.63
6.06 5.66
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Kronborg Games 2013

 

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

Resultat Navn

8.49

10.87
9.24

Nr

6.36

6.10

6.93

6.10
6.11

6.21
6.23

5.17

Klub

8.20
7.69

7.10

DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD

HOLD

LØR  KL. 14.30

Fredensborg Atletik 14p
6.2110

Christian Riis -2003
15pSparta

9 6.23

12
12p

6.10 Ballerup AK 11pJonas Albertsen -2003
IK Hellas

13pEjvind Damkjær Lylloff -2003 IK Hellas
11 Emil Borch -20036.11

18pMikkel Maarlev -2002 Korsør AM
7.106

IK Hellas 19pWilliam Lee Meyrick -2002
7.695

8
Helsingør IF 16p

Mathias Bynck -20026.36
William Lennings -2002

17pSebastian Monneret -2003 Amager AC
6.937

Helsingør IF
Martin Christensen -2002 Helsingør IFAfbud

6pJens Vitved Bruhn -2002 Glostrup IC
Johannes Fich -2002Afbud

Afbud Isak Søndergaard -2003 Københavns IF
Afbud Københavns IFAsbjørn Birkelund -2002

Emil Lindbæk -20035.17 Københavns IF
15

9p
6.1013 Xander-Virgil Gammelby-In -2002

14
Sparta 10p

Helsingør IF 7pJakob Ehlern Andersen -2002
4.7017

August Heimann -2002 IK Hellas5.13 8p
4.7216

8.20

Lasse Darlem Brandt (3.47)
Julius Sloth (3.23)

Emil Boesen (3.73)3 10.43 Ballerup AK 20p

Jakob Haugaard Bohl Ander (3.51)
Xander-Virgil Gammelby-In (2.81)

Mads Rubek Vitoft (3.67)4 9.99 Sparta 19p

Oswald Carstensen (3.98)
Eskild Johannesen (3.75)

Sofus Peter Lassen (4.46)1 12.19 Sparta 30p

Hugo Rasmussen (3.76)
Emil Borch (3.41)

Mathias Dalsgaard (4.14)2 11.31 IK Hellas 25p

Vincent Kornbeck (2.70)
Jeppe Svendsen (2.64)

Martin Christensen (2.87)7 8.21 Helsingør IF 16p

3 8.49
Sparta 25p

4
Mads Rubek Vitoft -2003 Sparta 20p

Rasmus S. Nickelsen -2003 Hvidovre AM1 HRK 10.87 30p
9.24 Oswald Carstensen -20022

Magnus Emil Knudsen (2.98)
Jakob Ehlern Andersen (2.88)

Benjamin Clausen (3.78)5 9.64 Helsingør IF 18p

Benjamin Aktor Hansen (3.27)
Emil Lindbæk (2.16)

Mik Lønborg (3.30)6 8.73 Københavns IF 17p

( 2.0 KG )



4.24Jakob Ehlern Andersen 4.474.36
4.79August Heimann 4.774.95
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4.57Jens Vitved Bruhn x4.68

RESULTAT
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Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

 
Nr Navn

5.13

Klub

4.70
4.72

Resultat

LØR  KL. 12.45

HOLD

DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

Alexander Haugeby -2000 Sparta1h 3p
9.8821

Jonathan Feigenberg Lind -2001 Københavns IF4h 4p
9.7920

23
1pNikolai Janussen -2001 Holte Atletik

Kasper Clausen -2000 Københavns IF9.96 3h

Københavns IF 2pSylvester Schmidt -20004h
4h9.9022

9.4716
8p

Glostrup IC 7pWilliam Debes Johansen -20001h
Københavns IF15

9pJonathan Aktor Hansen -2000 Københavns IF
Philip Z. Ellefsen -20015h9.42

Andreas Christoffersen -2001 Sparta9.51 6h
9.6519

5p
5h9.47=

18
7pAslak Bennedsen -2001 Københavns IF

1pAugust Bendixen -2000 Københavns IF
Anton Sigurd Holm Gehrig -2001Afbud

1pKøbenhavns IFChristian Berland -2000
3h10.4829

FIF Hillerød

Afbud Fredensborg AtletikTobias Olsen -2001
Afbud FIF HillerødLoui Jensen -2000

4h

10.18 3h25 1pIK HellasFrederik Borch -2001
10.0624

1p
Bagsværd AC 1pChristian Fobian -20004h

26
Jonathan Thulstrup -2001 Sparta10.29 2h

10.3028
1p

Edvard Restorff-Liliegree -20003h10.27
27

Københavns IF 1p

2
Sparta 30p

Jonathan Makwarth -2000 Københavns IFf8.73 7h
Emil Frænde -2000

Emil Borch (6.11)

7h f8.391

7h f8.844
5

19pHans B. Falkenberg -2000 Københavns IF
8.763

25p
Sparta 20pGabriel Lausten -20001h f

Mads Rubek Vitoft (8.49)
Mathias Bynck (6.36)

Oswald Carstensen (9.24)24.091 Sparta 30p

Ejvind Damkjær Lylloff (6.21)
2 IK Hellas 25pWilliam Lee Meyrick (8.20)20.52

6h9.3411
12

12pFrederik Engborg Thede -2000 Sparta
9.2610

14p
Bagsværd AC 13pMax Blom -20001h

10pSpartaCarl Nyvold -2001
5h9.3814
2h

Mikkel W. Enevoldsen -2000 Københavns IF9.35 5h
9.3713

11p

Sparta 17pSebastian Nielsen -20007h
9.01 6h7
8.93

f Magnus Skjøtt Jensen -20017h8.89
6

Sparta 18p

9
Sparta 15p

Thomas Christiansen -2001 Glostrup IC9.20 6h
8

Simon Bergquist -2001 Glostrup IC 16p
Vincent Plas -20016h9.12

Til finale: 5 bedste tider



Udskrevet den 14. marts 2013  19:15
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Kronborg Games 2013
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF

Afdeling 1 den 2.februar

 
Resultat NavnNr Klub

LØR  KL. 13.45

LØR  KL. 10.45DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER HÆK

DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER - FINALE

DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING

HOLD

HOLD

LØR  KL. 11.15

Sparta 30p10.04 2h Mads Lund -2000

9.045

1

Magnus Skjøtt Jensen -2001 Sparta

Peter M. Adamsen -2000 Københavns IF11.41 2h 20p
11.87 1h4

11.17 1h2
3

25pSebastian Nielsen -2000 Sparta

1

August Bendixen (10.48)

SpartaEmil Frænde -20008.43

Christian Berland (10.30)

Københavns IFHans B. Falkenberg -2000
4 Gabriel Lausten -2000 Sparta8.84

8.81
8.662 Jonathan Makwarth -2000

3
Københavns IF

Conrad Lind (11.87)

36.122

30p
Sebastian Nielsen (11.17)

Mikkel W. Enevoldsen (12.61)

25pKøbenhavns IFPeter M. Adamsen (11.41)
Aslak Bennedsen (12.10)

Sparta

12.336
18p

1h 17pSpartaAlexander Haugeby -2000
Københavns IF

19pSpartaConrad Lind -2001
5 Aslak Bennedsen -20012h12.10

7
15pSpartaAndreas Christoffersen -2001

1 Mads Lund (10.04)33.08

1h
Mikkel W. Enevoldsen -20002h12.61 Københavns IF

12.968
16p

Vincent Plas (9.12)
3

Mikkel W. Enevoldsen (9.35)

Sebastian Nielsen (8.93) Sparta 20p27.39

19p
Thomas Christiansen (9.20)

Glostrup IC

Frederik Engborg Thede (9.34)

Simon Bergquist (9.01)4 27.68

Gabriel Lausten (8.76)
Magnus Skjøtt Jensen (8.89)

Emil Frænde (8.39)1 26.04 Sparta 30p

Hans B. Falkenberg (8.84)
26.922 25pJonathan Makwarth (8.73) Københavns IF

Jonathan Feigenberg Lind (9.65) Københavns IF29.49 16p7

Alexander Haugeby (9.79)

31.058 Edvard Restorff-Liliegree (10.27) Københavns IF 15p

Sylvester Schmidt (9.88)
Kasper Clausen (9.96)

Københavns IF 18p
Philip Z. Ellefsen (9.42)
Jonathan Aktor Hansen (9.38)

William Debes Johansen (9.47)

28.275

Sparta 17pCarl Nyvold (9.37)
Andreas Christoffersen (9.51)

28.67

Aslak Bennedsen (9.47)

6

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )



xxx
Simon Bergquist

xxoo xo
o xxx

Thomas Christiansen
xxoo xxo

Mathias Kveiborg

xxo xxooEmil Frænde o xxx
o ooHans B. Falkenberg o

o

Frederik Engborg Thede
xxxo o

o xxxo o
o

Tobias Olsen o
xxxo o

o ooPeter M. Adamsen
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Kronborg Games 2013
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF

 

Afdeling 1 den 2.februar

1.901.800.21 2.102.00 2.20

1.10 1.35 1.40 1.451.301.15 1.20 1.25

Resultat NavnNr

2.502.402.30

Klub

LØR  KL. 15.15

DRENGE 12-13 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 10.15

DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

5pKøbenhavns IFAslak Bennedsen -2001

3.46 1h

18 2h3.89

3.49 1h21
22

Jonathan Feigenberg Lind -2001 Københavns IF 2p

1h4.04 Conrad Lind -2001
2h

23
William Debes Johansen -2000 Glostrup IC 1p

2h3.89 6pKøbenhavns IFJonathan Aktor Hansen -2000
7pSparta

17

3p

1h4.16 10pBagsværd ACMax Blom -2000
11pSpartaAlexander Haugeby -2000

13
9pGlostrup ICSimon Bergquist -2001

15
14 2h4.14

4p
20

Philip Z. Ellefsen -2001 Københavns IF
Sylvester Schmidt -2000 Københavns IF3.62 1h

8pBallerup AK4.11
16

3.69 1h

Mathias Kveiborg -2000

19

Anton Sigurd Holm Gehrig -2001Afbud
Afbud

FIF Hillerød
29 3.22

Københavns IF 1p
Sparta 1p1h Jonathan Thulstrup -2001

Afbud
Fredensborg Atletik
Københavns IFChristoffer Åndahl -2000

FIF HillerødLoui Jensen -2000
Tobias Olsen -2001Afbud

Christian Berland -2000

25
Kasper Clausen -2000 Københavns IF 1p
Christian Fobian -2000 Bagsværd AC 1p3.43 1h

Carl Nyvold -2001 Sparta 1p3.46 1h
3.46 1h24

Frederik Borch -2001 IK Hellas 1p3.28 1h
3.25 1h28

3.30 1h26
27

August Bendixen -2000 Københavns IF 1p

1h

2.401
2

Peter M. Adamsen -2000 Københavns IF 30p

Københavns IFAfbud Christoffer Åndahl -2000
Christian Munch Skylv -2001 SpartaAfbud

2.00

Afbud William Lennings -2002

1 5.23

Helsingør IF

25pFrederik Engborg Thede -2000 Sparta
Oskar Løwenstein -2002 Helsingør IFAfbud

3
Hans B. Falkenberg -2000 Københavns IF 25p

Ballerup AK 20p1.25 Mathias Kveiborg -2000

Emil Frænde -2000 Sparta1 1.40
1.30

30p
2

4

6 1.10
Glostrup IC 18p

17pTobias Olsen -2001 Fredensborg Atletik

Simon Bergquist -2001 Glostrup IC 19p1.25
1.20 Thomas Christiansen -20015

Frederik Engborg Thede -2000 Sparta 15p4.37 2h
4.36 2h9

4.38 2h
17p

7 16p
8

Gabriel Lausten -2000 Sparta

2h Magnus Skjøtt Jensen -200111 4.19
12 4.17

Sparta 12p
10

Jonathan Makwarth -2000 Københavns IF 14p
Thomas Christiansen -2001 Glostrup IC 13p4.23 2h

3 4.55
Sparta 25p
Københavns IF 20p2h Peter M. Adamsen -2000

Sparta 30p2h Mads Lund -2000
2h Emil Frænde -20002 4.84

4
18p

6
Sebastian Nielsen -2000 Sparta
Vincent Plas -2001 Sparta4.38 2h

Hans B. Falkenberg -2000 Københavns IF4.52 2h
2h4.43

19p
5

( 1 METER ZONEAFSÆT )



3.76 3.98
Jonathan Aktor Hansen
Conrad Lind
Mathias Kveiborg x 4.00

3.82

Philip Z. Ellefsen 3.15 x
3.44
3.77

Aslak Bennedsen 3.34

3.83 4.13
Alexander Haugeby
Magnus Skjøtt Jensen
Thomas Christiansen 3.96 3.90

3.82

Simon Bergquist 3.70 4.06
3.73

3.91
Max Blom 4.05

Sylvester Schmidt

Frederik Borch 3.16 3.12
3.28
3.17

August Bendixen 3.24

Christian Berland
x3.18

x 3.06
Jonathan Thulstrup

3.37
William Debes Johansen x

3.16
3.61 3.50

Jonathan Feigenberg Lind
3.39

x
Christian Fobian 3.01

x
Carl Nyvold 3.38
Kasper Clausen

Hans B. Falkenberg 4.19
4.44 4.46

4.18
4.41

Vincent Plas
Sebastian Nielsen 4.29

Mads Lund 5.15
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x
4.82

Peter M. Adamsen
Emil Frænde 4.74

4.23

Frederik Engborg Thede 4.20
3.67 x

4.01 4.08
4.20

Jonathan Makwarth

4.31
Gabriel Lausten
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Kronborg Games 2013

 

Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF

3.46

3.25

3.43

Navn KlubResultat

3.28

3.22

Nr

3.30

4.43

4.11
4.14

3.89

4.52

4.04

4.17
4.19

4.37

4.38

4.16

4.38

4.55

4.36

3.49
3.46
3.46

4.23

3.89

4.84

3.69
3.62

5.23

DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 12.00

HOLD

Københavns IF 16p

Aslak Bennedsen (3.89)

10.577 Sylvester Schmidt (3.62)

Philip Z. Ellefsen (3.69)

Simon Bergquist (4.14)
18p

Jonathan Aktor Hansen (3.89) Københavns IF 17p11.47

William Debes Johansen (3.46)

6

SpartaMagnus Skjøtt Jensen -2001 20p
4

25pBallerup AKMathias Kveiborg -2000
7.293

7.06 Joakim Schiellerup -2001 FIF Hillerød 18p
Jonathan Makwarth -20007.22 Københavns IF

5
19p

Kasper Clausen (3.46)
Jonathan Feigenberg Lind (3.49)

30pSpartaMads Lund -2000
7.852

1 9.40

Glostrup IC

Peter M. Adamsen (4.55) Københavns IF 25p13.43

Sebastian Nielsen (4.43)

2

Jonathan Makwarth (4.36)
Hans B. Falkenberg (4.52)

1 14.50 Mads Lund (5.23)

Afbud SpartaAndreas Christoffersen -2001

Emil Frænde (4.84)
30pSparta

Alexander Haugeby (4.17)
12.40 Magnus Skjøtt Jensen (4.19) 19pSparta

5 11.83 Thomas Christiansen (4.23)

Conrad Lind (4.04)

20pSparta3 13.13 Vincent Plas (4.38)
Gabriel Lausten (4.38)
Frederik Engborg Thede (4.37)

4

( 3.0 KG )



6.665.85
Philip Z. Ellefsen

6.24
6.40x

Frederik Borch
6.44

6.29x
Sylvester Schmidt

6.01
5.726.24

Carl Nyvold
6.22

Joakim Schiellerup

7.71Mathias Kveiborg 7.38x
xMads Lund x8.86

7.03Jonathan Makwarth 6.387.00
7.17Magnus Skjøtt Jensen 6.417.13

5.325.12
4.12William Debes Johansen

5.515.47
5.02Jonathan Aktor Hansen

4.113.92
4.644.34

3.32August Bendixen

4.99

5.685.84
Max Blom

5.08
6.075.90

Jonathan Thulstrup
6.24

5.234.93
Edvard Restorff-Liliegree

5.55
5.755.76

Jonathan Feigenberg Lind
5.94
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Afdeling 1 den 2.februar
Snekkersten Idrætscenter

Arrangør: Helsingør IF

6.25
6.28

5.60
6.21

7.29
7.22

9.40
7.85

6.50
6.34

7.06
6.67

Resultat

4.15

Nr

4.84

5.59

Navn Klub

5.48

HOLD

LØR  KL. 14.45DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

4h8.337 16pGlostrup ICVictor Peréz Tidmand -1998
8

8.31 4h3106 17pKøbenhavns IFDenis Petrov -1998

Villads Clausen -1998 Amager AC8.87 1h

14 9.18

14p

2h

Peter Rasmussen -19982h8.46
9

Amager AC 15p

18p

Holte Atletik 25pMathias Janussen -19994h f
8.19 5h3

30p

Carl Debes Johansen -1998

Spartaf Nicolai Andersen -1998
8.162

f

5 303
Helsingør IF 19p

Virgil Hartmann -1998 Spartaf8.31 5h
4

20pSofus Rasmus Clausen -1998 Sparta
f Magnus Ruud -19981h8.29

Mikkel Bertram-Mikkelsen -1999

9.01

Københavns IF 7p9.52 3h

3h

Daniel B. Jennings -1999 Københavns IF 6p17 9.67 3h

8.9510

=

Glostrup IC 13pMads Halbjerg Gudmandsson -19991h

9pKøbenhavns IF

11

16
9.18 4h Mads Ringsted -1999

18

9p

Kim Emil K. Petersen -1999 11pHelsingør IF

Glostrup IC

2h9.02
Glostrup ICJonas Riber Jakobsen -1999 10p13 9.12 4h

Mikkel Ehlern Andersen -1999

Sparta

Helsingør IF 5p

Egil Tøgern Aasen -1999

10.36 2h

12p

Johan Lehtonen -1999

12

4pKøbenhavns IF19 10.55 3h

5h

5.5913
11p
10pKøbenhavns IFEdvard Restorff-Liliegree -2000

Københavns IF
12pBagsværd ACMax Blom -2000

Jonathan Feigenberg Lind -20015.6012

14

16
8pWilliam Debes Johansen -2000 Glostrup IC

August Bendixen -2000 Københavns IF4.15

Jonathan Aktor Hansen -2000 Københavns IF5.48
4.8415

9p

16pKøbenhavns IFPhilip Z. Ellefsen -2001
Carl Nyvold -20016.348

6.50
Frederik Borch -20016.676

7
IK Hellas 17p

Sparta

Jonathan Thulstrup -2001 Sparta6.25
6.2111

13p10
6.289

15p
14pKøbenhavns IFSylvester Schmidt -2000

3

Sylvester Schmidt (6.28)

Jonathan Feigenberg Lind (5.60) Københavns IF16.67

Philip Z. Ellefsen (6.50)

Jonathan Aktor Hansen (5.48)

7.961

20p
Edvard Restorff-Liliegree (5.59)

Mads Lund (9.40) Sparta23.03 30p1

Afbud
7p

SpartaChristian Munch Skylv -2001

20.002 25pKøbenhavns IFJonathan Makwarth (7.22)

Magnus Skjøtt Jensen (7.29)
Carl Nyvold (6.34)

Til finale: 5 bedste tider



o xxx
Johan Lehtonen

oVirgil Hartmann

o
o

o o xo

xo xxo

Mikkel Eggert Strand

oxxoo
oVictor Peréz Tidmand

xxxo
oxoo

Villads Clausen
xxxo

xxx

Virgil Hartmann xxx
xxxxo xo
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Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

1.35 1.401.301.20 1.25 1.60 1.651.551.45 1.50

2.40 2.50 3.002.302.00 2.10 2.20

Resultat Navn KlubNr

DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER - FINALE

DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 14.30

LØR  KL. 16.15DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER HÆK

DRENGE 14-15 ÅR - STANGSPRING

LØR  KL. 17.05

HOLD

LØR  KL. 15.45

Nikolai Graves -1998 Helsingør IF

1 Virgil Hartmann -19981.60

Afbud SpartaOskar Lundin -1999
Afbud

25pAmager AC
Sparta

3
Villads Clausen -19982

30p
11.01

20pHelsingør IFMikkel Eggert Strand -1998

9.05 Sofus Rasmus Clausen -1998

11.25

1

Aske Valdemar Petersen -1998 Helsingør IFAfbud

Helsingør IFAske Valdemar Petersen -1998

Mikkel Eggert Strand -1998 Helsingør IF 30p1 2.40
Virgil Hartmann -1998 SpartaX

Afbud

25pAmager ACVillads Clausen -1998
1.453

30pSparta
2 1.50

Københavns IFJohan Lehtonen -1999 19p
20pGlostrup ICVictor Peréz Tidmand -1998

1.304

Sparta

26.402 25pVictor Peréz Tidmand (8.33) Glostrup IC

Virgil Hartmann (8.31)

Jonas Riber Jakobsen (9.12)

27.013

Mads Halbjerg Gudmandsson (8.95)

Nikolai Graves -1998 Helsingør IFAfbud
Afbud

Afbud Aske Valdemar Petersen -1998 Helsingør IF

Sparta 30p
Sofus Rasmus Clausen (8.19)
Nicolai Andersen (7.96)

Helsingør IFRasmus Skettrup -1999

24.461

Denis Petrov (8.31)

8.142 Holte AtletikMathias Janussen -1999
Sparta

Mikkel Ehlern Andersen (10.36)

Nicolai Andersen -19987.741

SpartaVirgil Hartmann -1998
Sofus Rasmus Clausen -1998Afbud

8.37
Magnus Ruud -19988.243

4
Helsingør IF

Mikkel Bertram-Mikkelsen (9.52)

Københavns IF 20p
Mads Ringsted (9.18)

Kim Emil K. Petersen (9.02)
27.674 Magnus Ruud (8.29) 19pHelsingør IF

( 84.0 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )



10.31Denis Petrov
10.83

10.49
9.54August Hallberg

10.66

12.5911.76Nicolai Andersen x
10.4110.46Stefan Lehnert

8.888.788.90
Johan Lehtonen x7.166.90

Nicholas W Søjnæs
9.459.69

8.06
Mads Ringsted

--

Nicolai Andersen

3.68 3.75
Mikkel Bertram-Mikkelsen
Carl Debes Johansen
Mikkel Eggert Strand 3.91 4.22

x3.16
3.56 3.38

Mads Halbjerg Gudmandsson

5.03
Magnus Ruud 4.82

5.04
x x

Peter Rasmussen

Jonas Riber Jakobsen 4.40 4.31
4.22

x
Victor Peréz Tidmand 4.39
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3.94

10.01

Resultat Navn

9.07

3.51

10.82

Nr

11.02
13.16

3.69

7.23

5.36
5.15

5.00
4.54

8.99

Klub

4.29
4.45

LØR  KL. 16.45

HOLD

LØR  KL. 17.15DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD

HOLD

10.823 20pDenis Petrov -1998 Københavns IF
11.022 25pStefan Lehnert -1999 Ballerup AK

9.075 18pNicholas W Søjnæs -1998 Sparta
10.014 19pAugust Hallberg -1998 Sparta

2

Nicholas W Søjnæs (9.07)

27.04 Denis Petrov (10.82) 25pKøbenhavns IF

August Hallberg (10.01)
32.241 Sparta 30pNicolai Andersen (13.16)

7.237 Københavns IF 16pJohan Lehtonen -1999
17p6

Johan Lehtonen (7.23)

Mads Ringsted -1999 Københavns IF8.99

Mads Ringsted (8.99)

Afbud Carl Debes Johansen -1998 Glostrup IC

7
Helsingør IF 17p

Carl Debes Johansen -1998 Glostrup IC3.94

18pJonas Riber Jakobsen -1999 Glostrup IC
6 Mikkel Eggert Strand -19984.29

3.519 14pMads Halbjerg Gudmandsson -1999 Glostrup IC
8

16p
3.69 Københavns IF 15pMikkel Bertram-Mikkelsen -1999

Peter Rasmussen -19985.15 Amager AC
3

25p
5.361 Nicolai Andersen -1998

2
Sparta 30p

Glostrup IC 19pVictor Peréz Tidmand -1998
4.455

Magnus Ruud -1998 Helsingør IF5.00 20p
4.544

Glostrup IC 30p
Jonas Riber Jakobsen (4.45)
Victor Peréz Tidmand (4.54)

Sofus Rasmus Clausen -1998 Sparta

12.931

13.161 Sparta 30pNicolai Andersen -1998

Carl Debes Johansen (3.94)

Mikkel Ehlern Andersen -1999Afbud Helsingør IF
Afbud Kim Emil K. Petersen -1999 Helsingør IF

SpartaOskar Lundin -1999
Afbud
Afbud

Rasmus Skettrup -1999 Helsingør IFAfbud

( PLANKE )

( 4.0 KG )



xo oOliver Durafour o
o o

xxx
Simon Raunholt

Christopher H. Jensen
11.82

11.0010.62
11.74Christoffer Olsen

xxx

11.82

xxo

Nikolaj Andersen x
4.24 4.68

x
Tobias Åxman

x

Christopher H. Jensen
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o
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xo

x
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x
4.04

x x

3.803.70 3.90 4.214.00

4.87

3.00 3.20 3.503.40

KlubNavn

12.13
11.12

6.54

Nr Resultat

DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 17.15

LØR  KL. 17.45DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 14.30DRENGE 16-17 ÅR - STANGSPRING

DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 15.00

LØR  KL. 15.30DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

Christopher H. Jensen -1997 Holte Atletik1 4.87 30p
4.04 Nikolaj Andersen -19972

6.54 20pGlostrup IC
Nikolai Barth -1996 Amager ACAfbud
Nikolaj Andersen -1997

25pHolte AtletikChristopher H. Jensen -1997
3

Markus G. Larsen -1997 Holte Atletik

Christoffer Olsen -199612.131 Ballerup AK
11.122

30p

Tobias Åxman -1996 Holte AtletikX
25pGlostrup IC

Afbud
FIF HillerødAfbud David Ringberg -1997

Amager ACNikolai Barth -1996
Afbud
Afbud

Nikolaj Andersen -1997 Glostrup IC9.26 f 18p

Mathias Mørk -1997 Helsingør IF
Afbud

FIF HillerødDavid Ringberg -1997
Afbud

f Christian Bang Jensen -19977.97
3

Helsingør IF 25p2
7.41 f1 30pTobias Åxman -1996 Holte Atletik

Christopher H. Jensen -1997 Holte Atletik8.26 f
5

19p
f Jeppe Heltbech -19978.07

4
Helsingør IF 20p

Markus G. Larsen -1997

4.001 Københavns IF 30pMikkel Ringsted -1996

Tobias Åxman -1996 Holte AtletikAfbud

3.403 20pSimon Raunholt -97 HG ATM
3.902 Helsingør IF 25pOliver Durafour -1997

Christian Bang Jensen -1997 Helsingør IFAfbud
Glostrup IC1

Holte Atletik

Nikolaj Andersen -19979.25

Christopher H. Jensen -1997 Holte AtletikAfbud
Helsingør IFJeppe Heltbech -1997Afbud

Til finale: 5 bedste tider

( PLANKE )

( 5.0 KG )



8.29 8.02

-

8.14

Esben Masotti Kryger
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5.54

Hentie Swiegers
9.55 8.73

9.65 x
Andre Flor

9.37
9.50

10.60x

Hentie Swiegers
Esben Masotti Kryger 5.70 5.63

Thorvald Jørgensen 10.38

RESULTAT

Stadion: Snekkersten Idrætscenter MARS version 2.0.0.365
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Kronborg Games 2013

Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

 

Afdeling 1 den 2.februar

5.79

10.62

5.97

8.72

KlubNavnNr

9.99
9.73

Resultat

MÆND SENIOR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 15.10

HOLD

MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 17.45

MÆND SENIOR - 60 METER - FINALE

LØR  KL. 15.30MÆND SENIOR - KUGLESTØD

LØR  KL. 17.15

DRENGE 18-19 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 15.30

DRENGE 18-19 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 15.05

Andre Flor -1973 FIF HillerødAfbud

1 5.97

Adonis Josofovic -1972 Helsingør IFAfbud

Esben Masotti Kryger -1980 FIF Hillerød7.59
FIF HillerødHentie Swiegers -19732 7.86

Esben Masotti Kryger -1980

9.99 FIF HillerødEsben Masotti Kryger -1980

3

1
Hentie Swiegers -1973 FIF Hillerød9.73 25p

30p
2

5.79 FIF HillerødHentie Swiegers -1973
30pFIF Hillerød

2

Andre Flor -1973 FIF Hillerød8.72 20p

25p

1

10.62 30pSpartaThorvald Jørgensen1

Alexandre Guidje -1994Afbud Helsingør IF

2
30p

f7.91
FIF Hillerød1 Esben Masotti Kryger -1980f7.56

2 Simon Durup Olsen -1995f8.16
30p7.431 Helsingør IFGustav Frank -1994f

Helsingør IFOliver Kjær Kjellberg -1995
25pROAR atletik Roskilde

Disk

Hentie Swiegers -1973

Esben Masotti Kryger (7.56)23.64 30pFIF Hillerød

Helsingør IFChristoffer Durafour -1993

1

Andre Flor (8.17)
Hentie Swiegers (7.91)

FIF HillerødAndre Flor -1973f 20p
25pFIF Hillerød

8.173

Afbud
Afbud Helsingør IFAdonis Josofovic -1972

Til finale: 5 bedste tider

Til finale: 5 bedste tider

( 7.26 KG )

( PLANKE )

( 6.0 KG )
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Arrangør: Helsingør IF
Snekkersten Idrætscenter

Afdeling 1 den 2.februar

Nr NavnResultat Klub

HOLD

Andre Flor (8.72)

Esben Masotti Kryger (9.99) FIF Hillerød 30p1 28.44
Hentie Swiegers (9.73)


